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Ataköy-İkitelli Olimpiyat metro
hattının, Bahariye ve Masko
İstasyonlarının açılışı, 
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun katılımıyla
gerçekleştirildi.  Açılış töreninde
konuşan Kılıçdaroğlu “Aynı anda 10
metro hattının yapımını üstlenen 
dünyada başka bir büyükşehir
belediyesi yok.” dedi.

kılıÇdAroğlU: “dünyAdA 10
Metro HAttı yApıMını üstlenen

BAşkA Bir Belediye yok”

n SAYFA 12’DE

teşvikiyeliler depreM toplAnMA 
AlAnındA yApılAcAk inşAAtA ‘dUr’ diyor

ŞiŞli teŞViKiye’deki son yeşil alanın ranta açılmasına tepki gösteren
vatandaşlar “Doğayı hunharca tahrip eden ve rant uğruna yeşili griye
çeviren bu tarz yanlış alandaki yanlış projelere ‘hayır’ diyoruz” dedi.

sarıyer Belediyesi
bünyesine dahil olan arama
kurtarma köpeği yardım
bekleyenlere umut olacak.
Şilan ismi verilen köpek özel
eğitimlerini tamamlama-
sının ardından arama
kurtarma çalışmalarında
görev alacak. 
n SAYFA 7’DE

kAğıtHAne

sArıyer
sArıyer Belediyesi’nin

yeni üyesi ‘şilAn’

Gelecek Partisi Genel
İstanbul Teşkilatı, İl
Başkanı İsa Mesih Şahin
önderliğinde Zeytinburnu
15 Temmuz Meydanı'nda
bir basın açıklaması
yaparak "Temiz siyaset
devrimi" çağrısı yaptı.
n SAYFA 9’DA

gelecek pArtisi 
“teMiz siyAset devriMi

BAşlAtılMAlıdır”

çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’in bu seferki
durağı Başakköy Mahallesi oldu. Saha çalışmalarında
vatandaşlarla bir araya gelerek hem sorunları dinledi
hem de yerinde denetim yaparak bilgi aldı. n SAYFA 4’TE

ÇAtAlcA
ÇAtAlcA’dA yerinde 

denetiMler devAM ediyor

kAğıtHAne 2. Millet 
kırAAtHAnesi’ne

kAvUştU

Şimdiye kadar siz değerli
okurlarımıza UFO konusunda
gelişmeleri  defalarca aktardık.
Hatırlarsanız UFO yazı dizimizde
ABD’de bununla ilgili devam eden
bir şeffaflaşma sürecinden
bahsetmiştim. n SAYFA 10’DA

Merter; ABd, Ufo 
şeffAflAşMA 

süreci iÇin
düğMeye BAstı

siliVri Belediye BaŞKanı yılmaz, Silivri’de geçtiğimiz
gün açılan İstanbul Halk Ekmek büfesi önünde, CHP’liler
tarafından anahtar teslim töreni yapılmasının doğru
olmadığını söyledi. n SAYFA 9’DA

silivri

yılMAz 
“HAlk ekMek 

Büfesi cHp ilÇe
BAşkAnının 
BABAsının

MAlı değil”

Kağıthane Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl Emni-
yetevleri Mahallesi’nde açılan Millet Kıraathanesi’nin
ikincisi Hamidiye Mahallesi’nde açıldı. n SAYFA 4’TE

n TAYFUN ERCAN  / KENT YAŞAM

İstanbul Küçükçekmece’de,
1997’de yan yana iki binadan
tapularıyla ev aldıktan
sonra yerleşen 15 aile, iddi-
aya göre arsa sahibi ile
müteahhit arasındaki anlaş-
mazlık nedeniyle 2000’den
beri hukuk mücadelesi
veriyor. Mahkeme kararları
neticesinde arsa sahibi de
müteahhit de aynı daireler-
den kâr ediyorlar.
TOPRAK SAHİBİ MALİKLERE
DAVA AÇMAYI TERCİH EDİYOR

Küçükçekmece İnönü Mahallesi Süley-
man Efendi Sokak’taki iki binada 15
aile 19 yıldır hukuk mücadelesi

veriyor. 1997 yılında aynı kişiye ait iki ar-
sada yan yana iki bina yapılıyor. O dönemde
arsa sahibi ile sözleşme yapan Müteahhit
Eyüp Çelenk,  32 daire yapmayı ve toprak
sahibine yüzde 25’i olan 8 daireyi vermeyi
taahhüt etmişti. Fakat 15 daire yapıyor ve
arsa sahibi Mehmet Haliloğlu’na karşı
yükümlülüğünü yerine getirmiyor. Daha
sonra 2000 yılında toprak sahibinin mahke-
meye başvurması ile süreç başlıyor. Toprak
sahibi Haliloğlu, müteahhit Çelenk
kardeşlere değil de maliklere dava açmayı
tercih ediyor. 

MAĞDUR OLAN 15 AİLE OLDU

Müteahhit müşterilerinden aldığı
parayı cebe indiriyor. Arsa maliyeti
olmadan 15 daire yaptığı yerde fa-

zlasını da  satıyor, dışarı da kalan farklı
mağdurlar dahi var.  Para kazanıp gidiyor.
Arsa sahibi arsasının üzerindeki 15 daireye
çöküyor. 8 daire alacakken 15 daire sahibi
oluyor. Müteahhit ve arsa sahibi  deyim
yerindeyse bir koyundan iki post çıkarıyor-
lar. Buradan zararlı çıkan ve mağdur olan 15
aile oluyor. Daha sonra arsalar iki kez
başkalarına satılıyor. Arsaların son sahibi
mahkeme kararı ile tahliye için binaların
kapısına dayandı. Yüzlerce polis ve itfaiyeci
görevlendirilirdi. Yaşanan olayda vatan-
daşlardan intihar etmeye kalkışan dahi
oldu. DEVAMI SAYFA 3’TE

n SAYFA 5’TE

Bir koyUn 
iki post

GÖKHAN YÜKSEL: “KARTAL SU 
SPORLARININ MERKEZİ OLACAK”
Kartal Belediyesi tarafından
ilçeyi deniz, rüzgar ve su
sporlarının merkezi konumuna
getirme hedefiyle inşa edilen
Dragos Su Sporları Merkezi
açılıyor.  İlçeyi deniz, rüzgar ve
su sporlarının merkezi haline
getirmek amacıyla hayata geçir-
ilen merkezde farklı yaş gru-
pları için kürek-yelken ve kano
eğitimleri verilecek.
n SAYFA 4’TE

dikkAt! “1 sigArAdAn
Bir şey olMAz” deMeyin!

Ms HAkkındA doğrU 
Bilinen 10 yAnlış

göğüs HAst. UzM. dr. UygAr cenik prof. dr. Ayşe sAğdUyU

KüçüKçeKmece
Belediyesi, Sefaköy
Kültür ve Sanat Merkez-
i’nde “Milli Mücadele
Yılları” konulu kartpostal
sergisini vatandaşlarla
buluşturuyor. 
n SAYFA 6’DA

küÇükÇekMece’de Milli
MücAdele sergisi

AtAşeHir’de Çevre  şöleni
ÇevriMiÇi ortAMA tAşındı

n SAYFA 4’TE

Şimdiye kadar siz değerli
okurlarımıza UFO konusunda
gelişmeleri  defalarca aktardık.
Hatırlarsanız UFO yazı dizimizde
ABD’de bununla ilgili devam eden
bir şeffaflaşma sürecinden
bahsetmiştim. n SAYFA 10’DA

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB)
iştiraki KİPTAŞ

tarafından
Eyüpsultan Yeşil-

pınar Mahallesi'nde
gerçekleştirilen

kentsel dönüşüm
projesinin temeli

atıldı. n 5’TE

“kentsel dönüşüMün
pArtisi olMAz”

Marmara
Belediyeler
Birliği (MBB)

2021 yılı
Birinci Olağan

Meclis 
Toplantısı

İstanbul’da
gerçekleşti.

n 7’DE

Akgün ve ÇAğırıcı MBB
yönetiMine seÇildi

Ekrem
İMAMOĞLU

Deniz
GÖKMEN

Lokman 
ÇAĞIRICI

Hasan
AKGÜN

n 11’DEn 11’DE
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azerBaycan’ın doğum günü olarak kabul
edilen 28 Mayıs Azerbaycan “Respublika
Günü” (Cumhuriyet Günü) İstanbul’da

düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Etkinlikler kap-
samında Azerbaycanlı Öğrenci ve Mezunlar Plat-
formu (ASAP) Taksim Meydanı’nda bayrak
gösterisi düzenledi. Azhaber Medya Grubu Bahşkanı
Hacıbey Haydarlı, Avrupa Azerbaycan Hareketi
Başkanı Cahit Zeynelov, Azerbaycan Islahatçı Genç-

lik Birliği Başkanı Ferit Şahbazlı ve Azerbaycanlı
Öğrenci ve Mezunlar Platformu üyelerinin
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Türk vatan-
daşlarına ve yabancı turistlere Azerbaycan bayrağı
takdim edildi. Ayrıca Taksim Meydanı'nda
Cumhuriyet Bayramı'na adanan stantta Azerbaycan
tarihini ve kültürünü yücelten çeşitli görseller
sergilenirken Azerbaycan gerçekleri ve Vatan
Savaşı'ndaki zafer tanıtıldı.

“KENT YAŞAM HER ZAMAN
YANIMIZDA OLDU”

Gerçekleştirilen bayrak gösterisinin ardından
mikrofonumuza konuşan Azhaber Medya Grubu
Başkanı Hacıbey Haydarlı, “Kent yaşam gazetesi
olarak her zaman yanımızda oldunuz, bizimle be-
raber oldunuz. Sizlere çok teşekkür ediyorum.”  Sö-
zleriyle başladığı konuşmasını şu şekilde sürdürdü:
“Bugün, bundan 103 yıl bundan önce kurulan Azer-
baycan Halk Cumhuriyeti’nin yıldönümünü kutluy-
oruz. Bugün daha bir gururluyuz. Çünkü,
Azerbaycan özgürlük yıllarında ilk defa kendi
yavrusu olan Karabağ’la beraber Cumhuriyet
Günü’nü kutluyor, bu bakımdan çok gururluyuz. Bu
28 Mayıs’ta bir kez daha Türkiye- Azerbaycan
kardeşliğini bir kez daha dünyaya göstermiş olduk.”

“ERİVAN’I TOPRAKLARIMIZA
DAHİL ETMEK İÇİN 10 GÜNE
İHTİYACIMIZ OLACAK”

Azerbaycan Halk Cumhuriyetinin kuruluş yılı
olan 1918’de 103 bin kilometrekare olduğunu hatır-
latan Avrupa Azerbaycan Barış Hareketi Başkanı
Cahit Zeynelov, “Bugün, Ermenistan’ın başkenti
olan Erivan Azerbaycan sınırlarının içerisindeydi.
Fakat daha sonra Milli Şura, bağımsızlığın dünyaya
kabul ettirilmesi için anlaşmayı vardı ve şu an   86
bin kilometrekare içerisindeyiz. 

Ama komşularımız agresif politikalarını
sürdürmeye devam ederlerse umuyorum ki bize
Erivan’ı tekrardan topraklarımıza dahil etmek için
10 güne ihtiyacımız olacak.” dedi.

“CUMHURİYET BAYRAMI’NIN
TÜRKİYE’DE KUTLANMASININ
ÖZEL BİR NEDENİ VAR”

Azerbaycan ve Türkiye’nin tarihin her döne-
minde kardeş ve stratejik ortak olduğunun vur-
gusunu yapan Azerbaycan Islahatçı Gençlik Birliği
Başkanı Ferit Şahbazlı, “Tarihin tüm dönemlerinde
Azerbaycan ve Türkiye birbirlerini destek-
lemişlerdir. 

1918 yılında Azerbaycan Halk Cumhuriyeti ku-
rulduğunda, Bakü’nün işgali söz konusu olunca
konusu olunca Nuri Paşa’nın önderliğinde Kafkas
İslam Ordusu’nun yardım etmesi ve işgale imkan
vermemesi tesadüf değildir. Bu anlamda Azerbaycan
Cumhuriyeti’nin 103. yıldönümünün Türkiye’de
kutlanmasının özel bir nedeni var. Bu bizim için
gurur vericidir.” dedi. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Azerbaycanlı Öğrenci ve Mezunlar Platformu (ASAP),
28 Mayıs Azerbaycan Cumhuriyet Bayramı’nda Taksim

Meydanı'nda bayrak gösterisi düzenledi.

istanBul’da azerBaycan rüzgarı
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Beşİktaş Beledİye Başkanı Rıza Akpo-
lat’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene;
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu, önceki dönem CHP Genel
Başkanlarından Gazeteci-Yazar Altan Öymen, CHP
Genel Başkan Yardımcıları, Parti Meclisi Üyeleri,
Yüksek Disiplin Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, İs-
tanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
belediye meclis üyeleri ve muhtarlar katıldı.

AKPOLAT PROELERİ
ANLATTI

Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, yaptığı açılış
konuşmasında katılımcıları se-
lamlayarak Beşiktaş Belediyesi
olarak ilçede hayata geçirilecek
olan Halk Market, Aşevi,
Öğrenci’ye, Kadın Dayanışma
ve Yaşam Merkezi, Beltaş
Kitap Kafe ve Beltaş Sosyal

Tesisleri başta olmak üzere tüm projeleri tek tek an-
lattı. Nazım Hikmet ve Hasan Hüseyin gibi ünlü
şairlerin dizelerinden alıntılar yapan Akpolat “Hiçbir
çocuğun yatağa aç girmediği, kimsesizlerin kimsesi
Cumhuriyetimizi ikinci yüzyılına hep birlikte taşıya-
cağız. Biliyoruz ki yurdumuzun güzel günlerini hep
birlikte inşa edeceğiz.” İfadelerini kullandı.

İMAMOĞLU’NDAN
AKPOLAT’A
TEŞEKKÜR  

Törende konuşma yapan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
yaptığı hizmetlerden ötürü
Başkan Akpolat’a teşekkür ed-
erek şunları ifade etti: “Böyle
bir ilçeye değer katan belediye
başkanımızla beraber güzel işler
ürettiğimiz için çok mutluyum.

Burada böyle bir belediye başkanımızın yol
arkadaşımın görev yapmasından duyduğum keyfi
bugün kendi sunduklarıyla bir kez daha yaşadım. Bu
bakımdan bu güzel günün de bu güzel anında
değerli Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’a ve
değerli yol arkadaşlarına bu güzel işlerinden dolayı
teşekkür ediyorum. İstanbul’daki 39 ilçe arasında
senkronize bir çalışmayı da ilke edinip, görev yapma
biçimi açısından konsantrasyonu yüksek, uyumlu bir
çalışma modelini benimseyen başkanımıza ve yol
arkadaşlarına teşekkür ediyorum hem de İstanbul
halkı adına ben de alkışlıyorum’’

ÖYMEN: KİTAPLA-
RIMA BEŞİKTAŞ BE-
LEDİYESİ TALİP
OLUNCA MEMNUN
OLDUM

Önceki Dönem CHP
Genel Başkanı ve Gazeteci-
Yazar Altan Öymen kitaplarına
Beşiktaş Belediyesi’nin sahip
çıkması ve adına bir kütüphane

kurulmasından ötürü duyduğu memnuniyeti şu sö-
zlerle dile getirdi.’’ ‘’Kitapları nereye vereyim diye
düşündüm durdum zamanı geldikten sonra bu sırada
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat beni bir zi-
yareti sırasında görünce orada bu konuyu sordu
sadece, konuşurken de sonradan bizim kitaplara talip
oldu. Bu beni çok memnun etti. 

Ben hayatımın yarısından fazlasını Beşiktaş’ta
geçirdim. Kendi kitaplarımı bana görme imkanını
verebilirler mi onu konuşmadık ama herhalde arada
gidip kitaplarımı görme imkanı bulurum.’’

KILIÇDAROĞLU: BE-
ŞİKTAŞ’TA GÜZEL
YATIRIMLAR YAPI-
LIYOR 

Törende son olarak
konuşan CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, “Beşiktaş
güzel yatırımlar yapıyor az
önce burada gördük. Bazı
temeller atacağız ve burada bir
şey daha gördük. 

Büyükşehir Belediye Başkanımızın a partili ya
da b partili demeden bütün belediye başkanlarına
eşit mesafede yaklaştığını gördük. 

Vatandaşlar arasında ayrım yapmayın dedik her
yerde, kısır bir partici gibi davranmayın dedik. Bu-
lunduğunuz belde de hiçbir çocuk yatağa aç
girmesin dedik. Sosyal yardımları yaparken sağ elin
verdiğini sol el görmesin dedik.” ifadelerini kul-
landı.
BELTAŞ KİTAP KAFE VE BELTAŞ
SOSYAL TESİSLERİ’NİN TEMELİ
ATILDI

Konuşmaların ardından CHP Lideri Kemal
Kılıçdaroğlu ve katılımcılar, butona basarak Halk
market, Aşevi, Beşiktaş Akademi, Oruç Aruoba
Kütüphanesi, Engelsiz Sanat Topluluğu Sahnesi,
STK odaları, Kadın Dayanışma ve Yaşam Merkezi,
kültür merkezi, müze, park ile Beltaş Kitap Kafe ve
Beltaş Sosyal Tesisleri’nin de arasında olduğu pro-
jelerin toplu açılış ve temel atma törenini gerçek-
leştirdi. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen törenle Beşiktaş’a yeni
projeler kazandırıldı, yakında hizmete girecek projelerin de temeli atıldı.

Beşiktaş’tan proje atağı
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KÜÇÜKÇEKMECE İnönü Mahallesi
Süleyman Efendi Sokak’ta ki iki binada
15 aile 19 yıldır hukuk mücadelesi

veriyor. 1997 yılında aynı kişiye ait iki arsada
yan yana iki bina yapılıyor. O dönemde arsa
sahibi ile sözleşme yapan Müteahhit Eyüp
Çelenk,  32 daire yapmayı ve  toprak sahibine
yüzde 25’i olan 8 daireyi vermeyi taahhüt
ediyor. Fakat 15 daire yapıyor. Arsa sahibi
Mehmet Haliloğlu’na  karşı yükümlülüğünü
yerine getirmiyor. O dönemde imar işleri henüz
kara düzen gidiyor. Plan proje yok.
Belediyelerden ruhsat ve iskan alınmıyor. İnşaat
devam ederken 17 Ağustos 1999 depremi
oluyor. İnşaatın henüz yarısı kaba olarak
bitmişken durduruluyor.  Malikler dairelerini
anahtar teslim olarak satın almalarına rağmen
müteahhitin devam edememesi üzerine karkas
olarak teslim alıyorlar. Dairelerini bir kez daha
para ödeyerek  kendileri tamamlıyorlar. 

Daha sonra 2000 yılında toprak sahibinin
mahkemeye başvurması ile süreç başlıyor.
Toprak sahibi Haliloğlu müteahhit Çelenk
kardeşlere değil de maliklere dava açmayı tercih
ediyor. Bu süreçte kendisine mağduriyet
oluşturan müteahhitlere hiçbir husumet
beslemiyor. 
TAHLİYE TEPKİ İÇİN
İNTİHAR GİRİŞİMİ 

Tapu Dairesi’nden hisse satın alan maliklerin
ellerindeki  tapu toprak sahibinin hakkını
alamadığını ispatlaması nedeniyle yasa gereği
iptal oluyor.  Bu arada üzerinde dava olmasına
rağmen uzun yıllar içerisinde sembolik
bedellerle arsalar iki farklı kişiye satılıyor. Önce
Musa Gül, sonra Bünyamin Ak arsaları alıyor.
Son sahibi Bünyamin Ak mahkemeyi kazanıp
arsanın tahliyesini talep ediyor. Malikler,
yaklaşık 380 bin TL’ye satın aldığı arsalar için
1,5 milyon TL teklif ediyorlar. Ak “ satılık
arsam yok” diyerek kabul etmiyor.
Küçükçekmece İcra Müdürlüğü’ne başvurarak
tahliye istiyor. İcra Müdürlüğü defaten işlem
yapıyor. 

Son olarak 28 Mayıs Cuma günü yüzlerce
polis ve TOMA’larla birlikte Ak’ın avukatı ve
icra memuru kapıya dayandı.  Malikler isyan
etti. 16 yaşındaki bir kız daha önce icra ile
elinden alınmak isteyen laptop bilgisayarını
sokağa fırlattı. Bunun ardından babasının
binanın çatısına daha önceden kurmuş olduğu
darağacındaki urganı boğazına geçirmiş olduğu
fark ediliyor. İntihar eylemi son anda
engellenirken küçük yaştaki bir başka kızı buna
şahit olarak sinir krizleri geçiriyor. 
KEMAL ÇEBİ MÜDAHİL OLDU 

Bekleyişin sürmesi nedeniyle sokağa
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi
ile İlçe Emniyet Müdürü Cevdet Hürol’da geldi.
Başkan Çebi, arsa sahibiyle bir telefon
konuşması gerçekleştirdi. Çebi tahliye için süre
istedi. Önce süre vermeyeceğini belirten arsa
sahibi Bünyamin Ak uzun görüşmeler
sonrasında 15 gün süre verdi. Bu sürede tahliye
olunacak olana vatandaşlar Küçükçekmece

Belediyesine ait sosyal konutlarına
yerleştirilecek.
YAPTIKLARINDAN
FAZLASINI SATMIŞLAR
Maliklerin avukatı Hüdaverdi
Yıldırım gazetemizi ziyaret ederek
yaptığı açıklamada:

“ Mehmet Haliloğlu 1997  yılında arsasını
kat karşılığı olarak Eyüp Çelenk’e veriyor.
Aralarında kat karşılığı sözleşmesi yapıyorlar.
Eyüp Çelenk’te bu sözleşmeye istinaden
çalışmalara başlıyor. İmar’da düzenleme
yapıyorlar. İnşaata başlanıyor. Bu aşamada
Eyüp Çelenk’in kardeşi Nihat Çelenk’te
müteahhit olarak ağabeyi ile hareket etmeye
başlıyor. Bu şekilde 1999 Ağustos depremine
kadar geliyorlar. İnşaat şuanda bulunduğu
noktaya geliyor. 15 daire olarak kalıyor.
Planlanan ise 16’şar daireden 4’er kat 32 daire
yapmak. 24 daire müteahhitin  8 daire toprak
sahibinin olacak  şekilde planlıyorlar. 1999
depremi sonrasında inşaat durdurulup  daha da
kat çıkması engelleniyor. O saate kadar
müteahhit, yapacağı 32 daireyi düşünerek 24
tanesini satıyor. Şuanda 24 kişiden 15 tanesi
binanın içinde 9 tanesi yerleşeceği daire
olmadığı için hiç gelemedi. Onlarda şuan hiç
yoklar. 
DAVA SÜRECİNDE SATIŞA
DEVAM EDİLMİŞ

Arsa sahibi 2000 yılında bir dava açıyor. Bu
dava Küçükçekmece 2 Asliye Hukuk
Mahkemesi’nde görülüyor. Bu dava tapu iptal
ve hukuk davası.  Bu davada müteahhitle
yaptığı anlaşmadan dolayı mağdur olduğunu
yapılan anlaşmaya sadık kalınmadığını
belirterek hisselerin kendisine geri dönmesi
istiyor. Tapusu bulunan müvekkillerime karşı
açıyor. 2006 yılında karar çıkıyor.
Müvekkillerim davaya müdahil olmuyor. Nasıl
olsa biz tapularımızı devletin tapu dairesinden
aldık. Bizim yasalarımızda kanun maddesi var.

Diyor ki “bir kişi tapu kaydına güvenerek bir
mal satın alırsa onun buradaki iyi niyeti
korunur” diyor. Normalde tapudaki kayda
güvenen müvekkiller dava sürecinin onlar
açısından sorun olamayacağını sorunun arsa
sahibi ile müteahhit arasında olduğunu
düşünüyorlar. Oysa arsa sahibi davayı sadece
içeride dairesi olanlara karşı açıyor.  Bu sırada
müteahhit hala tapu satmaya  devam ediyor. 
“ANLAŞACAĞIZ DEYİP,
KANDIRIYORLAR”

Yargıtay’ın problemli içtihadı birleştirme
kararı var. Arsa sahipleri ile müteahhitler
arasında bir sorun olduğunda eğer arsa
sahiplerinin mağdur olduğunu düşünüyorlarsa
müteahhitler kaç kişiye satarsa satsın 7-8 el
değiştirse bile bütün tapular arsa sahibine geri
döner diyorlar. Yargıtay’ın bu problemli
içtihadından dolayı tapular arsa sahibine geri
geçiyor. Davanın kesinleşmesi Yargıtay’a
gitmesi gelmesi 2011 yılını buluyor. Arsa
sahibinin avukatı Erkan Hasanoğlu “ hiç bu
sürece müdahale etmeyin. Biz sizinle anlaşırız”
diyor. 250-300 bin lira gibi bir rakamla bu
insanlarla anlaşacağını söylüyor. Daha doğrusu
müvekkilllerimi kandırıyorlar. Dava Yargıtay da
kesinleşiyor. Müvekkillere “biz sizden 1 milyon
lira istiyoruz” diyorlar. 
“MÜTEAHHİTLER VE
ARSA SAHİBİ TAZMİNAT
ÖDEYECEK”

Daha sonra müvekkillerle tanıştık.  2012/34
esas ile Küçükçekmece 4 Asliye Hukuk
Mahkemesi’nde dava açtık. Dedik ki
müvekkillerden tapuları almışsınız ama
buradaki binada hepsi tapu kaydına güvenerek
hisse satın almışlar. Bu hisse tapusunu sadece
bir kişiden almamışlar. İki kardeş müteahhitten
almışlar. Eyüp ve Nihat Çelenk’ten birde direkt
arsa sahibinden almışlar. Müvekkillerim içinde
her üçünden de daire alan var. Fakat mahkeme
2014’de  öyle bir karar verdi ki sanki ortada arsa

sahibi yok. Müteahhitte bir kişiymiş gibi karar
verdi. Ödediğiniz parayı Eyüp Çelenk’ten
alabilirsiniz. Çünkü sözleşmeyi o yaptı. 

Ama bizde  Eyüp Çelenk tek başına
müteahhitlik yapmadı dedik.  

Biz tekrar hukuk mücadelesine başladık. Biz
buradaki daireleri sadece müteahhitlerin
birisinden  almadık. İki müteahhitten aldık.
Ayriyeten mal sahibinden de aldık diye dava
açtık. Yargıtay temyiz talebimizi de reddetti.
En son karar düzeltmeye gittik. Bu olağanüstü
bir yargı yoludur. Orada biz derdimizi anlattık.
İnsanlar parayı her üçüne beraber vermişler.
Yargıtay burada bizim bir mağduriyetimiz
olduğunu kabul etti.  Mahkeme bu mağduriyeti
gidermek için  tazminatın üç kişiye
paylaştırılması yönünde ara karar aldı.
Mahkemenin geldiği aşama budur.
ŞÜPHELİ ARSA SATIŞLARI
BAŞLIYOR

Bu süreçte Haliloğlu arsayı önce Musa
Gül’e satıyor. 10 ay sonra Bünyamin Ak’a
geçiyor arsalar. İkişer bin lira farkla satış
gerçekleşiyor. Arsa bedeli 370-380 arası bir
rakam.  Musa Gül ve Bünyamin Ak’ın avukatı
aynı kişi. Eyüp Korkmaz diye bir avukat. Bu da
iki kişinin birlikte hareket ettiğini gösteriyor. 
İLÇE PROTOKOLÜ     DEVREDE 

İlçe Kaymakamı ve  İlçe Emniyet Müdürü
“oturun anlaşın bu insanlar mağdur” diyorlar.
Bünyamin Ak ise “siz onları tutuyorsunuz”
diyor. Belediye başkanı gelip müvekkillerime
vekil olduğunu söylüyor. Fakat arsa sahibi
belediye başkanının kefaletini kabul etmeyecek
kadar cüretkar davranabiliyor.” diye konuştu. 

Müteahhit müşterilerinden aldığı parayı cebe
indiriyor. Arsa maliyeti olamdan  15 daire
yaptığı yerde fazlasını da  satıyor, dışarı da
kalan farklı mağdular dahi var.  Para kazanıp
gidiyor. Arsa sahibi arsasının üzerindeki 15
daireye çöküyor. 8 daire alacakken 15 daire
sahibi oluyor. Müteahhit ve arsa sahibi  deyim
yerindeyse bir koyundan iki post çıkarıyorlar.
Buradan zararlı çıkan mağdur olan 15 aile
oluyor.

n TAYFUN ERCAN /  KENT YAŞAM 
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BİR KOYUN İKİ POST 
İstanbul Küçükçekmece’de, 1997’de yan yana iki binadan tapularıyla ev aldıktan sonra yerleşen 15 aile,

iddiaya göre, arsa sahibi ile müteahhit arasındaki anlaşmazlık nedeniyle 2000’den beri hukuk mücadelesi
veriyor. Mahkeme kararları neticesinde arsa sahibi de müteahhitte aynı dairelerden kar ediyorlar. 

“VATANDAşLARIN 
MAğDURİYETLERİNİ 

gİDEREcEğİz”

Kendİsİnİnde içinde olacağı bir
uzlaşma masası kuracaklarını belirten
Küçükçekmece Belediye Başkanı

Kemal Çebi, “Çok uzun yıllar devam eden bir
dava, bugün bir tahliye kararı çıkmış
mahkemeden. Ancak buradaki insanlar da
buna direniyorlar, haklı olduklarını iddia ediy-
orlar. 15 Aile var bu binada, bir taraftan bir
yasa var, diğer taraftan kendilerinin mağdur
olduğunu iddia eden insanlar var. Gün içinde
tahliyeye tamam deseler dahi, ki demiyorlar.
Gidecek yerleri yok, bunun için taraflarla
görüşmelerimizin neticesinde, bir 15 günlük
süre içerisinde ikna edebiliriz diye. Uzlaşma
sağlayabiliriz diye, 15 günlük çok kıymetli bir
zaman dilimini aldık. Biz de 15 gün içerisinde
oturtturabilirsek tarafları oturtacağız. Oturta-
mazsak, kendilerini mağdur olarak hisseden
vatandaşlara yardım için belediye olarak elim-
izden gelen imkanı sağlayacağız” dedi.

Sedat KESKİN
İNÖNÜ MAHALLESİ MUHTARI

Hüdaverdi YILDIRIM
AVUKAT

İnönü Mahallesi Muhtarı Sedat Keskin
tahliye mağduru ailelerin süreçteki en

büyük destekçisi oluyor. 

Ailelerin avukatı Hüdaverdi Yıldırım
olağanüstü hukuk mücadelesi içinde

olduklarını belirtiyor. 

Avukat Hüdaverdi Yıldırım Haber Müdürümüz Tayfun Ercan’a bu
davanın yargıdaki pek çok boşluğu açığa çıkardığından bahsetti. 

Mağdurlar devlete güvenip, devletten tapu 
aldıklarını söyleyip isyan ettiler. 
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KAğithAne Belediyesi tarafından ilki
geçen yıl Emniyetevleri Mahallesi’nde açılan
Millet Kıraathanesi’nin ardından ikinci

kıraathane Hamidiye Mahallesi’nde kapılarını açtı.
Hamidiye Gençlik Merkezi’nde hizmet verecek Millet
Kıraathanesi’nin içinde 10 bine yakın kaynak kitap
bulunuyor. 150 öğrencinin aynı anda ders çalışıp,
araştırmalarını yapabileceği Hamidiye Millet
Kıraathanesi’nin özellikle kaynak kitap arayışının yeni
adresi olması hedefleniyor. Kütüphane, içerisinde bin-
lerce roman, eğitim, araştırma, bilim, inceleme, ede-
biyat ve daha pek çok türde kitabı barındırıyor.  Her
yaştan vatandaşın faydalanacağı tesiste kitap okuma
alanları, toplantı salonları, sunum ve söyleşi bölümleri
yer alıyor. Ayrıca kıraathanede ücretsiz internet, çay
ve çorba ikramları da olacak.
7’DEN 70’E HERKESE HİZMET VERECEK

Kağıthane Belediyesi tarafından yapılan açıkla-
mada, kıraathanenin yer aldığı Hamidiye Gençlik
Merkezi'nde Çocuk Yuvası ve Yaşlılar Evi’nin de bu-
lunduğu belirtildi. Böylece üç kuşak aynı anda tek bir
merkezde hem çeşitli eğitim faaliyetlerine katılacak
hem de birbirleriyle iletişim kurarak sosyalleşebile-
cekler. 
“NEZİH BİR ORTAM SUNUYORUZ”

Önceki dönem AK Parti İstanbul Milletvekili
Ekrem Erdem, Kağıthane Kaymakamı Mustafa Koç,
AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Serkan Cantürk, ,

belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve vatandaşların
katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreninde konuşan
Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, “Geniş
ve ferah bir ortama sahip olan mekanımız ile birlikte;
misafirlerimizin bilgisayar destekli araştırmalarını ya-
pabilmelerini, Wi-Fi hizmeti ile bilgiye hızlı ulaş-
malarını ve ödevlerini güvenilir kaynaklar üzerinden
gerçekleştirmelerini sağlıyoruz.

Toplantı odamızla grup ödevleri ve çeşitli toplan-
tılar için imkan sağlıyor, ders çalışırken çeşitli ikram-
lar sunarak zamandan tasarruf etmelerini sağlayacak
nezih bir ortam sunuyoruz.” n KENT YAŞAM
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Çevre 
Şöleni 

ÇevriMiÇi 
ortaMa 
taŞındı

Bireylerin erken yaşlardan
itibaren sporla tanışmaları ve vatan-
daşların da sporu hayatın bir

parçası haline getirebilmeleri hedefi kap-
samında çalışmalarını sürdüren Kartal
Belediyesi, proje kapsamında Dragos Su
Sporları Merkezi’ni açıyor. İlçeyi deniz,
rüzgar ve su sporlarının merkezi haline ge-
tirmek amacıyla hayata geçirilen merkezde
farklı yaş grupları için kürek-yelken ve
kano eğitimleri verilecek. 
“AMATÖR VE PROFESYONEL
SPORCULARIN UĞRAK NOK-
TASI OLACAK”

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, İs-
tanbul’da rüzgar akış hızı ile su sporlarını
uygulamak için en iyi lokasyon olarak be-
lirlenen Dragos’ta yapılan su sporları merkezi amatör ve pro-
fesyonel sporcuların uğrak noktası olacağını ve ilçeye yeni
spor alanları kazandırmak için çalışmaların devam ettiğini
ifade ederek, “Dragos Su Sporları Merkezimiz hem amatör
hem de profesyonel sporcuların su sporunu uygulayacağı bir
merkez olacak. Çocuklarımız ve gençlerimizi su sporlarına
teşvik etmek amacıyla kürek-yelken ve kano eğitimlerimizi
de başlatacağız. Denize kıyısı olan Kartalımız su sporlarının
da merkezi konumunda olacak” dedi. 

BAŞVURULAR 4-12 HAZİRAN’DA
BAŞLAYACAK

Kartal Belediyesi Dragos Su Sporları Merkezi’nde ver-
ilecek kürek-yelken ve kano eğitimleri için başvurular 4-12
Haziran 2021 tarihleri arasında başlayacak. Kürek eğitimi 12
yaş ve üzeri, yelken eğitimi 8 ve 11 yaş arası, kano eğitimi
ise 16 yaş ve üzerinde olacak. Başvurular belediyenin resmi
internet sitesi üzerinden online olarak gerçekleştirilecek.

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Mesut Üner’e ziyaretleri
sırasında eşlik eden Başkan
Yardımcıları, Meclis

Üyeleri, Birim Müdürleri ve ziyaret
edilen Başakköy Mahalle Muhtarı
Naci Demirbaş’ta hazır bulundu.
“TÜM HALKIMA MİNNET-
TARIM”Başakköy Mahallesi yerinde

denetim ziyaretleri sonunda
açıklamalarda bulunan Başkan

Mesut Üner; “Çatalca’mıza hizmet
sevdamızla proje yerinde denetim zi-
yaretlerimizin bu seferki durağı
Başakköy mahallemiz oldu. Göreve
gelir gelmez Başakköy mahallemizde
meydan düzenleme çalışmalarını
tamamladık. Belediyemize ait
dükkanlarda (Muhtarlık, Kahvehane
ve Spor Kulübü) bakım onarım çalış-
malarını gerçekleştirdik. Yaptığımız
yol, meydan ve kaldırımlarla birlikte
Atatürk büstü ve Şanlı Bayrağımızın
dalgalandığı bayrak direkleri ma-
hallemize çok yakıştı. Okul
bahçesinin düzenlenmelerine devam
ediyoruz. 

Ağaç dikimi ve çim serimini yaptık.
Şimdide okul arkasında bulunan loj-
manla tuvaletleri yıkıyor ve bu alanı
da yaşam alanına dahil ediyoruz.
Yerinde denetimlerim sırasında 7’den
77’ye mahalle halkımın şahsıma gös-
terdiği ilgi ve alakaya çok teşekkür
ederim. Çatalca’mızda güzel olan ve
olacak tüm çalışmalar sizlerin eseri.
Tüm halkıma minnettarım” dedi.
n SENAY GÜNCAVAR /
KENT YAŞAM GAZETESİ

AtAşehir Beledİyesİ
tarafından geleneksel
olarak her yıl organize edilen

Çevre Şöleni’nin bu yıl 12.2Si düzen-
lenecek. Şölende pandemi kuralları
gereği her yıl gerçekleştirilen; okullar
arası yarışmalar, oyunlar, atölyeler ve
gösteriler bu yıl yapılamayacak. Buna
karşın 5 Haziran Dünya Çevre
Günü’nün anlam ve önemi
dolayısıyla, Ataşehir Belediyesi
sosyal medya hesapları üzerinden
çevrimiçi atölyeler yapılacak ve Çevre
TIR’ı gezisi gerçekleştirilecek. 
ÇEVRİMİÇİ ATÖLYELER
29 - 30 MAYIS’TA

Etkinlikler kapsamında, internet üz-
erinden çevrimiçi olarak “Şehirde
Ekolojik Yaşam Atölyeleri” gerçek-
leştirilecek. 29 - 30 Mayıs tarihlerinde
Zoom programı üzerinden katılım-
cılarla birlikte yapılacak atölyeler hem
çocuklar hem de yetişkinleri kapsıyor. .
Bu kapsamda çocuklar için “Hayal-
imdeki Bahçeyi Tasarlıyorum” ve
“Çocuklarla Solucan Kompostu” atö-
lyeleri, yetişkinler için ise “Bokashi

Kompostu” ve “Şehirde Ekolojik
Dönüşüm” atölyeleri hazırlandı. 
BİSİKLET ETKİNLİĞİ
DÜZENLENECEK

2 Haziran 2020 Çarşamba günü
saat 11.00’de  Fetih Mahallesi Bağım-
sızlık Bulvarı’nda atık toplama etkin-
liği düzenlenecek. 5 Haziran Dünya
Çevre Günü’nde ise saat 11.00'den
itibaren bando ekibi ve Çevre TIR'ı
Ataşehir'in cadde ve sokaklarında gez-
erek farkındalık oluşturacak. 

Etkinliklerin diğer bir ayağında
ise; Dünya Bisiklet Günü ve Dünya
Çevre Günü nedeniyle 3- 4 -5 Haziran
tarihlerinde 10.00 - 17.00 saatleri
arasında Ataşehir Migros önünde bir
bisiklet etkinliği düzenlenecek. Etkin-
lik alanına bisikletiyle gelenlere ve de-
polarda atıl olan bisikletlerini
getirenlere düzenlenecek çekilişle
bisiklet hediye edilecek. Tamir
edilebilen bisikletler köy okullarındaki
çocuklara bağışlanırken, tamir edile-
meyenler ise geri dönüşüme
kazandırılacak.

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Kağıthane Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl emniyetevleri Mahallesi’nde
açılan Millet Kıraathanesi’nin ikincisi Hamidiye Mahallesi’nde açıldı.

kağıthane 2. millet 
kıraathanesi’ne kavuştu

Kartal Belediyesi tarafından ilçeyi deniz, rüzgar 
ve su sporlarının merkezi konumuna getirme hedefiyle 

inşa edilen Dragos Su Sporları Merkezi açılıyor. 

Ataşehir Belediyesi
tarafından geleneksel
olarak her yıl düzenlenen
ve bu yıl 12.’si yapılacak
olan Çevre Şöleni için
tüm hazırlıklar tamam-
landı. Şölende, çevre
duyarlılığının artırılması,
vatandaşların çevre
konusunda bilgilendir-
mesi ve farkındalık
oluşturulması hede-
fleniyor.

Çatalca’da yerinde 
denetiMler devaM ediyor

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’in bu seferki durağı Başakköy
Mahallesi oldu. Saha çalışmalarında vatandaşlarla bir araya gelerek

hem sorunları dinledi hem de yerinde denetim yaparak bilgi aldı. 

Bakırköy, Florya’da hizmet
veren  16 No’lu Aile Sağlığı Merkezi
girişinde bulunan rampayla ilgili
şikayetleri dikkate alan Bakırköy
Belediyesi, bölgede asansör
inşaatına başladı.

BAKIRKÖY, Florya’da hizmet veren
16 No’lu Aile Sağlığı Merkezi girişinde
bulunan ve dönemin şartlarına göre,

ambulansla getirilen hastaları taşıyan sedye
nedeniyle rampa şeklinde dizayn edilen yol
bölge halkına zor anlar yaşatıyordu. Rampanın
özellikle yaş ortalaması yüksek vatandaşlara
zor anlar yaşattığını ve sağlık merkezinin
günümüz şartlarına göre yapılması gerektiğini
söyleyen bölge halkının şikayetlerini dikkate
alan Bakırköy Belediyesi, merkezin girişindeki
rampanın hemen yan tarafında asansör
inşasına başladı. 
n KENT YAŞAM 

Bakırköy’de 
rampa çilesi 

sona eriyor

YÜKSEL: “KARTAL 
SU SPORLARININ 
MERKEZİ OLACAK”
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İSTanbul büyükşehir beledİyeSİ
(İBB) iştiraki KİPTAŞ, yaklaşık 50 yıldır
çözüm bekleyen Eyüpsultan Yeşilpınar Ma-

hallesi’nde kentsel dönüşüm çalışmalarını hız-
landırdı. “KİPTAŞ Eyüpsultan Yeşil Pınar Evleri
Temel Atma Töreni” İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur-
sal Adıgüzel, Eyüpsultan Belediye Başkanı
Deniz Köken ve KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt
ile İBB üst yönetiminin katılımıyla gerçekleştir-
ildi. Törende ilk konuşmayı gerçekleştiren Kurt,
dönüşümün; 192 bağımsız bölüm, 159 hak sahibi
ve yaklaşık 800 kişiyi kapsadığını belirten Kurt,
çalışmalara vatandaşların yüzde 100 onayını
alarak başladıklarını vurguladı. 
KÖKEN: “BAŞLANGICI TATSIZ
OLUR AMA SONU GÜZEL OLUR”

Kurt’un ardından konuşan Köken, “Kentsel
dönüşümün başlangıcı tatsız olur ama sonu güzel
olur. Her zaman böyledir. Kentsel dönüşümler,
riskli bir konu. İstanbul’un, 99 depremi öncesi
binalarının tamamını dönüştürmesi lazım. Bunu
da yerinde yapması lazım. Çocukların kendi
okullarından, komşularından, arkadaşlarından
ayrılmadan büyümeleri lazım. Çünkü mahal-
lelerin ve sokakların tarihi var İstanbul'da. Her
birisini ayrı bir yapısı var, hikayesi var. O
hikayeler yok oluyor öbür türlü yapılınca. O yüz-
den burada olması, buradaki 192 vatandaşımızın,
komşularımızın tekrar geri gelecek olması güzel
bir şey. Başlangıcındaki sıkıntılar bitecek inşal-

lah. Onların unutulur. Herkes anahtarı aldığı gün,
çok daha güzel bir yapıya dönüşür diye umut
ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 
“BU İŞTE SİYASET OLMAZ”

Törenin son konuşmasını gerçekleştiren
İmamoğlu, kentsel dönüşümde siyasetinin ol-
mayacağını, bu işte siyaset yapılmayacağını,
yapılmaması gerektiğini, bu işin partisinin ol-
mayacağını vurgusunu yaparken,  “Bu konuda
yüksek bir mutabakat elde etmek adına, Şehirci-
lik Bakanı’mızdan siyasi partilerin yöneticilerine
varıncaya kadar bu hassasiyetimizi dile getirdim.
Karşılık da buldu. Kentsel dönüşüm
mevzusunda, bu konuşmayı yaptığımız yaklaşık
14-15 ay öncesinden bugüne, -başta Şehircilik
Bakanlığı ve Bakanı için konuşuyorum- uyumlu
bir süreç yürüttüğümüzü belirtmek isterim. Bu
değerlidir. Ben, kendisini ziyarete gittiğimde
şunu söyledim: ‘Size gelmeden, Genel Başkanım
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'yla kentsel dönüşüm
mevzusunu şu kapsamda konuştum: Efendim, bu
işi siyaset mecrasının konusu olmaktan çıkar-
alım. Başka türlü çözüm olmaz. Bazen iyi
niyetle, bazen farklı niyetlerle biri aşağı çeker,
bir, yukarıya çeker ve bu işten çözüm çıkmaz,
dediğimde, kesinlikle siyasi mevzu yapılmaya-
cak taahhüdünü verdi. Ben de Genel
Başkan’ımızın bu taahhüdüyle sizi ziyarete
geldim, dedim.’ O günden bugüne, her adımımızı
hassas yürütüyoruz.” dedi.
“ÇIKAR GRUPLARINA
HİÇ FIRSAT VERMEDİM”

İmamoğlu, konuşmasının devamında “Bu-
rada, 192 bağımsız birim ve 159 hak sahibi bulu-
nan sürece gerçekçi, somut bir çözüm
bulunulmuştur. Adil olunmuştur, şeffaf olunmuş-
tur, katılımcı bir süreç yönetilmiştir ve yüzde 100
ikna sağlanarak, insanlarımızın imzasıyla süreç
yönetilmiştir. Bu, çok değerli. Yüzde 100 elde
edilene kadar da arkadaşlarım, sabırla süreç
yönetmiştir. Bu da bizim, vatandaşımızın bu
sürecine dair ne kadar değerli bir bakışla yol
gördüğümüzün ispatıdır. Farklı çıkar grupları
olacak. ‘Çıkar grubu’ veya ‘kötü niyet’ derken,
burun partisi de yok; onu da söyleyeyim. O parti,
bu parti, şu parti… Benim dilim, bu konuda net.
Yani, ‘Benim partinden, koruyayım’ veya ‘Başka
parti de var, söveyim, işte döveyim’ öyle bir an-

layışım yok benim. Kötü, kötüdür; iyi, iyidir. O
bakımdan, o çıkar gruplarına hiç fırsat ver-
medim. Vermeyeceğiz de. Bu konuda taviz yok.”
ifadelerini kullandı.
YEŞİLPINAR’IN ÖYKÜSÜ

Projenin yapıldığı alan, 2016 yılında Bakan-
lar Kurulu tarafından riskli alan ilan edildi. Arsa,
önceki KİPTAŞ yönetimi tarafından 14 milyon
227 bin lira bedelle satışa çıkarıldı. 2019’da
göreve gelen İmamoğlu başkanlığındaki yeni
yönetim, satış kararını iptal ederek yerinde
dönüşüm projesi için çalışmaya başladı. 2 Aralık
2019 tarihinde mahallede “Uzlaşma Ofisi” açıldı.
Sözleşmelerde imza aşamasına geçildi. Anlaşma
sağlanan vatandaşlar birer birer riskli yapılardan
tahliye edildi. Taşınma ve kira yardımları yapıl-
maya başlandı. Gerçekçi ve somut bir çözüm ile
uzlaşma süreçleri 18 ay içerisinde tamamlandı.
Her bir hak sahibi ile uzlaşıldı. KİPTAŞ, sürece
mahallelileri dahil ederek, sakinlerin yıllardır
yaşadıkları bölgeden uzaklaşmamasını hedefledi.
Uygulanacak proje ile yaratılacak değere, bölge
insanını paydaş edecek bir dönüşüm modeli için
oldukça şeffaf bir süreç yönetti.  17 Ağustos
2020’de, Marmara Depremi’nin yıldönümünde
sahada tahliye edilen tek katlı yapıların yıkım
süreci başladı. Yıkımlardan önce tüm yapılarda
asbestli malzemelerin tespiti ve söküm işlemleri
gerçekleştirildi. 
n KENT YAŞAM GAZETESİ

Teşvİkİye Sakİnlerİ’nin Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı’na ruhsatın iptali için
Ağustos 2020 tarihinde açmış oldukları

davanın ilk duruşması 25 Mayıs Salı günü
11.40’ta İstanbul 8. İdare Mahkemesi’nde
görüldü. Mahallenin tek deprem toplanma
alanının ranta açılmasına tepki gösteren
Teşvikiye Sakinleri duruşmadan bir gün önce
Teşvikiye DAP satış ofisi önünde bir araya gel-
erek, “Kamu malını ranta açanlara, doğayı talan
edenlere, beton-asfalt politikalarına boyun
eğmiyoruz.” dedi.  İYİ Parti Şişli İlçe Başkanlığı
üyeleri de bölgeye giderek Teşvikiye Sakinler-
i’ne destek verdi. İYİ Parti Şişli İlçe Başkanlığı
üyeleri de bölgeye giderek Teşvikiye Sakinler-
i’ne destek verdi. 
“HER YER KAZDAĞLARI
HER YER İKİZDERE” 

Teşvikiye Sakinleri adına basın açıklaması
yapan Selin Melek Aktan,  “Yıllar önce hayırse-
ver bir aile tarafından eğitim amaçlı kullanılması
için bağışlanan ve zamanla kamu malı olan Mar-
mara Üniversitesi yerleşkesi ve uzantısı olarak
devam koru bir süre öncesine kadar bu mahal-
lenin deprem toplanma alanıyken bildiğiniz gibi
hiç bir kamusal fayda gözetilmeden TOKİ ve
DAP Yapı İnşaat şirketine devredildi. Çevre,
Orman, Tarım Bakanlığı gibi kurumlar ülkenin
ağacını ormanını korumak için varken, bugün
geldiğimiz noktada ise halk devlet aracılığıyla
yapılan bu kıyımlara karşı dağını, taşını, or-
manını, ağacını, deresini, kısacası doğasını koru-
maya çalışıyor. Görüldüğü gibi artık her yer
Kazdağları her yer İkizdere! Toplumca doğayı

tahrip eden projelere her göz yumduğumuzda,
yaşadığımız dünyanın da adım adım sonunu ge-
tirmekte olduğumuzu artık fark etmemiz
gerekiyor. Bu yok oluş hikayelerine seyirci kalıp
olayları film izler gibi seyredenler bir gün o doz-
erler üstlerine gelirken sakın şaşırmasınlar ve
çığlıklar atmasınlar, çünkü o zaman seslerini
duyan kimse olmayacaktır.” ifadelerini kullandı 
“PROJENİN AĞIRLIKLI OLARAK
KATARLILARA PAZARLANMAYA
ÇALIŞILIYOR” 

Projenin ağırlıklı olarak Katarlılara pazarlan-
maya çalışıldığının vurgulandığı açıklamada şu
ifadelere yer verildi: “Yabancılara karşı değiliz.
Bizler eğer ‘Din dil ırk ayırımı yapmadan bu
dünya hepimizin.’ diyorsak, nerede olursak

olalım dünyanın hazinesi doğaya hepimiz sahip
çıkmalıyız. Ama bazen de böyle parsel parsel
satışlarla topraklarınızı verirsiniz ve bir gün bir
de bakmışsınız, yerli ve milli olma telaşındayken
kendi ülkenizde yabancı azınlık olarak kalıver-
mişsiniz.” 
“MAHALLEMİZİN TEK DEPREM
TOPLANMA ALANINA EL KONUL-
MASINI KABUL ETMİYORUZ”

Açıklamanın devamında, “Hepiniz eski bir
semt olan Nişantaşı’nın daracık sokaklarında
nasıl bir trafik keşmekeşi yaşandığını görüyor-
sunuz. Bu proje nedeniyle şu sokaklarda katla-
narak büyüyecek kaosu tahmin edebiliyor
musunuz? DAP Yapı mensupları 50 yıl sonra bile
bu semte değer katacak binalar yapacaklarını

iddia etseler de insan aklıyla alay edercesine yok
edilen bir korunun üzerine inşa edilerek 'Nişan-
taşı Koru Evleri'' adıyla pazarlanan bu proje sem-
timizi yaşatacak değil, aksine havası suyu betonu
trafiği ile semtimizi yok edecek bir projedir.
Teşvikiyeliler olarak doğayı hunharca tahrip eden
ve rant uğruna yeşili griye çeviren bu tarz yanlış
alandaki yanlış projelere ‘Hayır’ diyoruz. Yakın
gelecekte karşımıza çıkacağına muhakkak gözü
ile bakılan büyük İstanbul depremine rağmen,
mahallemizin tek deprem toplanma alanına el
konulmasını kabul etmiyoruz.” ifadelerine yer
verildi.

İstanbul 8. İdare Mahkemesi’nde görülen da-
vanın ardından mahkemenin değerlendirme
yapıp sonucu bildirmesi bekleniyor.
n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Millet İttifakı Zeytinburnu Belediye
Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, ilçede
gerek ömrünü tamamlamış gerekse
boşaltılmış çok sayıda riskli bina
olduğunu dile getirerek, belediyeye
yapılacak bir ihale ile vatandaşlara
riskli yapı tespiti noktasında bila bedel
hizmet verilmesini teklif etti.

ZEYTINBURNU BELEDIYE Meclisi’nde söz alan
Millet İttifakı Belediye Meclis Üyesi Süleyman
Uluocak, geçtiğimiz günlerde Sümer Ma-

hallesi’nde yıkılan binayı da dile getirerek, Belediye
Başkanı Ömer Arısoy’un basın mensupları ile yaptığı
programda dile getirdiği kentsel dönüşümle ilgili
konuşmalarından örnekler verdi. Millet Bahçesi’nin
hemen arkasındaki alanına yapılan  rezerv konut-
larla Arısoy’un her fırsatta  “Rezerv konut alanları
satılmayacak. Üret, aktar, boşalt, tekrarla yöntemi ile
dönüşüm için kullanılacak.” ifadelerine karşın,
vatandaşın “Satılacak” tereddüdünün geçmişten
kaynaklandığını söyleyen Uluocak, bu düşüncenin
bu güne kadar yapılan dönüşüm çalışmalarında
yaşanan aksaklıklardan ve farklı uygulamalardan
kaynaklandığını dile getirdi.

“HER TÜRLÜ DESTEĞİ
VERMEYE HAZIRIZ”
Zeytinburnu'ndaki pek çok yapının bina ömrünü
tamamladığını, nasıl dönüştürüleceği konusunda
yapılan çalışmaların öncesinde kendilerine de
iletilmesini ve her türlü desteği vermeye hazır
olduklarını ifade eden Uluocak, riskli yapı tespitini
yapan Çevre ve Şehiricilik Bakanlığı’nın lisans
verdiği kuruluşların risk tespitini ortalama 5 bin
TL’ye yaptığını söyledi. Riskli yapıların tespit et-
tirmede vatandaş olarak sorumlulukları olduklarını
ancak maddi anlamda vatandaşın bu maliyeti
karşılayamadığını ve de sonrasında üçte iki çoğun-
luğu sağlayamadığı için çeşitli sorunların da
yaşandığını dile getiren Uluocak, belediyenin lisanslı
firmalarla yapacağı bir ihale sonrası, riskli yapı
tespitini vatandaşa ücretsiz olarak
vermesini teklif etti. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki KİPTAŞ tarafından Eyüpsultan Yeşil-
pınar Mahallesi'nde gerçekleştirilen kentsel dönüşüm projesinin temeli atıldı.

“riskli yapı Tes-
piTini belediye
olarak ücreT-
siz yapalım”

“kenTsel dönüşümün
parTisi olmaz”

Ekrem İMAMOĞLU
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE  BAŞKANI

Deniz KÖKEN
EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANI

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE  BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU;

Teşvikiyeliler deprem Toplanma 
alanında yapılacak inşaaTa ‘dUr’ diyor

Şişli Teşvikiye Mahallesi sakinleri Ağustos 2020 tarihinde “Burası bölgenin tek deprem toplanma ve yeşil alanı. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı bu gerçeği görmezden gelerek burayı imara açamaz. Bu plan değişikliğinde kamu yararı yoktur.” diyerek Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı’na ruhsatın iptali için açılan davanın 25 Mayıs’ta görülen ilk duruşmasından hemen önce tekrar bir 
araya gelerek “Kamu malını ranta açanlara, doğayı talan edenlere, beton-asfalt politikalarına boyun eğmiyoruz.” dedi. 

İYİ Parti Şişli İlçe Başkanlığı üyeleri de bölgeye giderek Teşvikiye Sakinleri’ne destek verdi. 
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BUNCA YANLIŞI
MUHALEFET Mİ

YAPTI?
‘‘3Y’’ ile mücadele edeceğiz’’ deyip, 19 yıl
önce yola çıkan AKP: Ne Yoksulluğu
Bitirdi ne Yasakları Kaldırdı ne de
Yolsuzluğa Dur Diyebildi.
Tam tersine, daha da kötüye gitti her
biri... Yerine “3H’’ Geldi: “HALK HUZURA
HASRET...’’ KEŞKE İSTANBUL SEÇİMİNİ İYİ
OKUSAYDILAR!
Ekrem İMAMOĞLU’NA karşı yürütülen kin ve intikam siyaseti...
Aynı zamanda, O’na oy veren İstanbul halkını da
cezalandırmaktır! Adaleti tartışır kılmak, demokrasiyi de
karanlığa sürüklemektir! Burası, artık 21. Yüzyılın İstanbul’udur
bu biline... Kin ve intikam siyaseti ise bir orta çağ siyasetidir!
Devir barış devri, devir, çağdaş eğitim, üretim ve de demokrasi
devri, devir, tam da sosyal adalet devridir artık!
Her ülke, eğitimi ve de demokrasisi kadar saygınlık görmekte...
Her ülke, öz üretimi ve de öz ürettiğini tüketimi kadar saygınlık
görmekte... Her ülke, barışın temel prensibi olan, sosyal
adaletiyle saygınlık görmektedir!
Bunlar kimdeyse güçlü olan o ülkelerdir.
Bunlar kimde varsa, herkesin gözünü dikip muhtaç olduğu
adres tam da o ülkelerdir! Tıpkı son salgındaki aşı üretenlerle
bu aşıyı zar zor alanların ülkeleri gibi.
Nedense bu gerçekler pek de gündeme gelmez!
Nedense böylesine insani ve de hayati konular için pek de ter
akıtılmaz bazı ülkelerde...  İsterler ki, bir yerde pişip ağızlarına
düşsün... İsterler ki, zorda kalınca bir yerlere el avuç açılsın...
Ya da kendilerini savunamayan, geçmiş hükümetleri
acımasızca ve de insafsızca eleştirsinler...
Tam da Ortadoğu kurnazlığı... Mesela kaybettikleri bir
büyükşehir belediye seçimi olunca... Önce saydır saydır
yaparlar... Sonra bazı ilçelerde polislerle ev ev arama yaparlar,
tam da Büyükçekmece’de olduğu gibi... Yetmez muhalif
partileri, günlerce acımadan oy çuvallarının üstünde nöbete
yatırırlar... 
Öyle derler tutmaz... Böyle derler tutmaz...
14 Bin oy fark atılırsa... Bu rakamla seçim kazanılmaz...

Suçlamalar... Karalamalar...  Olmadı hadi yeniden
seçime koyulmalar...
Seçim yenilenir bu kez fark: 810 bin... “Artık tamamdır,
kaybeden bu işi kabullenir’’ dersiniz değil mi?
Hayır öyle olmaz, çünkü bu iş bir kin ve intikama dönüşmüş...
Bu iş ‘’YA BİZ YA DA HİÇ’’ gibi... Bir dayanılmaz hırsa
dönüşmüştür. Ortada ne milyonlarca oy veren İstanbul insanına
saygı var... Ne de bu oylarla seçilen belediye başkanına...
Yanlı medya ile şahsım siyaseti iş başındadır!
İMAMOĞLU şöyle... İMAMOĞLU böyle...
Şunu şöyle yaptı. Bunu şöyle dedi. Ters durdu. Yanlış Durdu.
LAF... LAF... LAF... İddia iddia üzerine...
Acaba nereden tuş ederiz İMAMOĞLU’NU...
Çok yazık çok... Keşke AKP ve küçük ortağı, son İstanbul
seçimini iyi okusalardı.  Çünkü önümüzdeki Genel Seçimler de
bunun tekrarı gibi olacaktır! Görünen siyasal köy tam da
böyle...   Çünkü, halkın ve de haklının önüne kimse geçemez! 
Ne 2019 İstanbul seçimini ne de diğer yanlışları iyi okudular!
Yoksa kimlerin, kimlerin intikam ve hırsıyla neden hapis
damlarına tıkıldığını... Ya da tazminat davalarıyla neden
acımasızca cezalandırıldıklarını yakından bilirlerdi.
Ancak öyle uzak durdular ki... Varsın yatsınlar hapis
damlarında, kimin ya da kimlerin umurunda? Varsın ağzını açıp
doğruyu söyleyenlerle hakkını arayanlar tazminat ödesinler...
Kimin umurunda? Yuvalar yıkılsın, ocaklar sönsün, insanlar tek
tek ya da aileleriyle sürünsün...Kimin umurunda?
Yeter ki, iktidar koltuklarına eleştiri ve de çağrılar
yöneltilmesin! Yeter ki en tepeye, millet ve memleket sorunları
götürülmesin muhalefet muhalefet... İstediler ki, her yanlışta
herkes sussun tek tek ya da topluca...
Ne açlığın sesi vursun Ankara meydanlarına... 
Ne de vatanın doğasına vurulan kazmalarla greyderlerin sesi...
Yoksa, size ‘’daha neler neler yaparlar?’’ Ne İl İl gezebilirsiniz...
Ne de köy köy... Duydunuz mu, bildiniz mi?
Nasıl olsa yürekler buz tutmuş!
Nasıl olsa adalet ve demokrasi buzluğa konmuştur!
Biraz daha ileri giderseniz, daha neler neler gelir başınıza... 
Sakın ola bunu unutmayın!
İşte Türkiye’nin son durumu: 
Milli Birlik ve Beraberliği, sadece lafta kalan durumu! 
Ülkeyi yönetenler, birliğimizi parçalayan bu acı gerçeklerle
uğraşacaklarına...
Halkın ve de haklının sesini dinleyip, adaleti
uygulayacaklarına... Günün her saatinde muhalefete bağırıp
çağırmakla meşguller... Muhalefeti, yanlı medyalarıyla
yaralamakla meşguller... Herkes suçlu, ama kendileri sütten
çıkma AK kaşık... Sanki ülkeyi 19 yıldır muhalefet yönetiyor.
Yöneten siyasetin söylemleri de can yakıyor, eylemleri de...
Öyle ki, insan insan inançlar günden güne kayboluyor!
‘’İNANCIMIZI KAYBETTİK HÜKÜMLÜDÜR.
İNANCIMIZI KAYBETTİK GÖRENLERİN...’’
Diyen yurttaşların: Ahlaki ve vicdani seslerini tüm dünya duyar
hale geldi. Ne var ki, bunca yanlışa rağmen... 
Herkesi suçlu... Kendilerini suçsuz görürler!
Sahi, BUNCA YANLIŞI MUHALEFET Mİ YAPTI?
Ne diyelim?
Yanlışı yapan Kendileri... 
Suçlu Muhalefet...
ETİKET HAZIR: BUNLAR TERÖRİST, FETÖ, HDP VE PKK’YA GÖZ
KIRPIYOR...
DİŞ GÜÇLERLE İŞ BİRLİĞİ YAPTILAR...
DAHA YERE BASMAYAN NELER NELER... 
TV TV ÖYLE... GAZETE GAZETE ÖYLE...
AT ÇAMURU İZİ KALSIN!
Oysa, yakın geçmişte fetö ile kol kola olan kimdi? HDP ve PKK
ile ‘AÇILIM’ rüzgârı estiren kimdi? Oslo, İmralı, Dolmabahçe ve
Diyarbakır’da... Velhasıl her yerde neler söylendi neler...
Şimdi kendileri suçsuz... Ama herkes suçludur!
‘’Fetö ve HDP’’ deyince, son yıllarda muhalif medya ve muhalif
partileri hedef gösteriyorlar!
O şarkıyı hatırlayalım: ‘’BİR BAHAR AKŞAMI RASTLADIM SİZE,
SEVİNÇLİ BİR TELAŞ İÇİNDEYDİNİZ. DERİNDEN BAKINCA
GÖZLERİNİZE, NEDEN BAŞINIZI ÖNE EĞDİNİZ...’’
Bu millet, AKP’NİN o bahar günlerini hiç unutur mu?
Ne bahar kaldı ne sevinç ne de telaş...
Nedense şimdi başlar hep öne eğiliyor!
Hem de suçu muhalefete yükleme kurnazlığıyla...
Günün her saatinde muhalefeti suçlayıp, bu işten sıyrılma
kurnazlığıyla...
Önce bir insafla aynaya bakmalı... Sonra da muhalif
siyasilerle... Muhalif medyaya... 
YOKSA İNANÇLAR ÖYLE BİR BUHARLAŞIR Kİ...
Ne yanlı medya ne de küçük ortak bunu durdurabilir! 

GERÇEKLER

HASAN
TUFAN

KüçükçekmeCe Beledİyesİ
Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde
gerçekleştirilen “Milli Mücadele Yılları”

konulu kartpostal sergisi ile Mehmet Günyeli
koleksiyonu vatandaşlarla buluşturuluyor. Milli
Mücadele kartpostalları örnekleri ve ilk meclis
belgelerine yer verilen sergide, 1920’li yıllardaki
ilk meclise ait milletvekili kayıt defteri de vatan-
daşlarla buluşacak. Milli Mücadele yıllarına dair
belge, fotoğraf, kitap, afiş gibi malzemeleri
toplayan Mehmet Günyeli, herkesin öncelikle
kendi tarihini öğrenmesi gerektiğine olan
inancıyla arşiv ve koleksiyonundan faydalanıl-
masını isteyerek, tüm sanatseverleri
sergiye davet etti.
15 HAZİRAN’A KADAR
ZİYARET EDİLEBİLİR
Küçükçekmece Belediyesi tarafından yapılan
açıklamada, günümüzde tarihsel konulara odak-
lanmış müzeler ve özel koleksiyonlarda yer alan
bu önemli belgeler, Milli Mücadele’yi anlatan
birkaç serilik kartpostallardan oluştuğu aktarıldı.
Milli mücadele yıllarında kamuoyu oluşturmak
için tasarlanan kartpostalların birçoğunda,

Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşlarını toplu
halde ya da tek başlarına resmeden portrelerin
yanında “Mehmed’in Hikayesi” başlığı altında
kahraman Türk ordusu, cephede çarpışan,
cephane taşıyan Türk Kadını, İstiklâl Marşı
tasarımları yer alıyor. Sergi 15 Haziran tarihine
kadar Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde
görülebilir. 
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küçükçekmece’de milli
mücAdele SergiSi

küçükçekmece Belediyesi, Sefaköy kültür ve Sanat 
Merkezi’nde “Milli Mücadele Yılları” konulu kartpostal 

sergisini vatandaşlarla buluşturuyor. 

CumhurBaşkanlığı tarafından
çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri
dönüştürülebilir atıkların ekonomiye

kazandırılması adına, ülke genelinde başlatılan
‘Sıfır Atık’ projesi kapsamında Zeytinburnu
Belediyesi 2 yılda 62 ton atığı geri dönüştürdü.
Zeytinburnu Belediyesi, bu çalışmalarından
dolayı İstanbul’un ilk ‘Sıfır Atık Belgesi’ alan
ilçesi oldu.  İlk olarak Zeytinburnu Belediyesi
Hizmet Binası’ndan başlatılan dönüşüm çalış-
masında, bina içerisindeki çöp kovaları top-
landı, ortak alanlara ayrıştırılmış atık biriktirme
ekipmanları yerleştirildi. Hizmet Binası’nın
arka alanında oluşturulan tehlikeli ve tehlikesiz
atık geçici depolama alanı oluşturularak, aylık 2
bin 500 ton değerlendirilebilir atık dönüşüme
kazandırıldı. Aynı zamanda bina içerisinde
biriken organik atıklar belediyeye ait kompost
cihazında işlenerek doğal gübre haline getirildi.
Elde edilen gübre park ve bahçelerdeki saksı
bitkilerinde kullanıldı. Zeytinburnu
Belediyesi’nde 2 yıla yaklaşan ‘Sıfır Atık’ çalış-
maları neticesinde, toplam 62 ton değer-
lendirilebilir atık geri dönüşüme kazandırıldı.
32 ton biyobozunur (organik) atık işlenerek, 8
ton kompost ürün elde edildi. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Zeytinburnu

Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Çevremizdeki
her şeyin tükenen, biten bir yapıda olduğunun
farkında olmalıyız. Bu anlayışla hareket ederek,
projenin en başından itibaren büyük ve önemli
adımlar attık. Bunlardan bir tanesi de, organik
atıkları geri dönüştürdüğümüz kompost ünitem-
izdi. Topladığımız 32 ton civarındaki organik
atığı kompost tesisinde işledik ve buradan 8 ton
kompost, yani kullanılabilir gübre çıktı.
Gübreleri park ve bahçelerimizdeki saksı bitki-
lerinde kullanıyor, aynı zamanda belediyemizin
çevre etkinliklerinde teşvik edici olması adına
içinde fesleğen tohumlarıyla birlikte hediye ediy-
oruz.” dedi. Arısoy, ayrıca atıkların toplanması
için bine yakın bölgeye ayrıştırılmış konteynerlar
yerleştirildiğini, geri dönüştürülebilir atıklarını
evlerde ayrı ayrı depolanarak bu istasyonlara
bırakıldığını ifade etti. 

“EN ÖNEMLİ SORUMLULUK
HEMŞERİLERİMİZE AİT”

Bir diğer önemli çalışmanın Mobil Atık
Kazanç Aracı olduğunu kaydeden Arısoy, “Haf-
tanın belli günleri ilçenin farklı lokasyonlarına
ziyarette bulunan Mobil Atık Kazanç Aracı’mız
hemşerilerimizin getirdikleri geri
dönüştürülebilir atıkları topluyor. 

Tartılan bu atıklar hemşerilerimize verilen
tanımlı kartlara puan sistemi olarak geri
dönüyor. Böylelikle küçük de olsa teşvik edici
bir kazanç elde etmiş oluyorlar. Takdir edersiniz
ki, bu hususta en önemli sorumluluk hemşeri-
lerimize ait. İlk günden itibaren bu işe tahmin-
lerimizin üzerinde bir ilgi oldu.
Hemşerilerimizden duyarlılıklarının artarak
devam etmesini, komşularından bu hususa ri-
ayet etmeyenleri de, uyarmalarını özellikle is-
tirham ediyorum. Çünkü geri kazandığımız her
atık ekonomi için büyük bir kazançtır.” diye
konuştu. 
“ATIK YÖNETİM MERKEZİ
ÇALIŞMALARI BAŞLADI”

Yapılan bu çalışmalar neticesinde Zeytin-
burnu’nda geri dönüşüme olan ilginin her geçen
gün arttığını, bunun için de daha kapsamlı çalış-
malara yöneldiklerini anlatan Arısoy, “İlçemizin
birinci sınıf bir ‘Atık Yönetim Merkezi’ne sahip
olması için çalışmalara başladık. Merkezimizin
inşaat çalışmaları başladı. Burada daha büyük
işler yapmak niyetindeyiz. İlçemizdeki semt
pazarlarından topladığımız organik atıkları geri
dönüştürebileceğimiz bir tesis kuracağız.” dedi. 
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ZeytinBurnu
BelediyeSi’ne 
‘Sıfır Atık 

BelgeSi’
cumhurbaşkanlığı tarafından ülke çapında başlatılan

‘Sıfır Atık’ projesi kapsamında  2 yılda 62 ton atığı geri
dönüştüren zeytinburnu Belediyesi, çalışmalar kapsamında

istanbul’un ilk ‘Sıfır Atık Belgesi’ alan ilçesi oldu. 

Başakşehİr
Beledİyesİ girişimci-
leri ve yatırımcıları bir

araya getirme hedefiyle çalış-
malarını sürdürüyor. Konu kap-
samında bilişim teknolojileri,
tasarım tabanlı inovasyon, gir-
işimciliğin yaygınlaşması ve
yeni iş oluşumlarına ortam
sağlanan Türkiye’nin ilk
teknoloji ve inovasyon merkezi
Başakşehir Living Lab’de hayatı kolaylaştıracak
yenilikçi projelerin yarıştığı Başakşehir Living
Lab Girişimci Günü’nün 12’ncisi düzenlendi. 28
farklı ilden girişimcinin 127 projeyle başvuruda
bulunduğu Girişimci Günü’nün finalinde 26
proje yarıştı.
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
MICRO-NO’NUN
Yılda iki kez düzenlenen etkinliğin 12’ncisinde
Aslıhan Çoban’ın Micro-No isimli projesi birinci
oldu. Yarışmada Ersoy Soyer’in Queeme isimli
projesi ikinci olurken, Cem Kayra Uzun projesi
OtoSanayi.Net üçüncülüğe hak kazandı. Özel

ödüle ise 3 boyutlu yazıcı ile hastaya özel atel
üretimi yapan projesi ile Emre Göçmen layık
görüldü. Dereceye giren girişimcilere, para ödül-
lerinin yanı sıra Başakşehir Living Lab’de ku-
luçka merkezi, yatırımcılarla buluşma, ürün
sergileme ve kullanıcı deneyimi, elektronik ve
3B teknolojileri laboratuvarları ve tasarım
desteği imkânları sağlandı.
“BU SADECE HİZMET DEĞİL
MİLLİ BİR GÖREV”
Gençlerin imkân verildiğinde her alanda başarılı
olunduğunun vurgusunu yapan Kartoğlu, “Genç-
lerimize yeni ufuklar açmak için, yenilikçi fikir-

lerin katma değeri yüksek ticari ürünlere
dönüşmesi için Başakşehir Belediyesi
olarak tüm imkânlarımızı seferber ediy-
oruz. Bunu da sadece hizmet olarak değil;
milli bir görev, milli bir sorumluluk bilin-
ciyle yapıyoruz.” dedi.
“ON BİNLERCE KİŞİYE ÇEV-
RİMİÇİ EĞİTİM VERİYORUZ”
Başakşehir’in teknoloji ve inovasyonun
başkenti olma yolunda emin adımlarla
yürüdüğünü belirten Kartoğlu, “Bu hede-

fimize ulaşmak için var gücümüzle çalışıyoruz.
Hatta en kötü şartları dahi lehimize çeviriyoruz.
Covid-19 salgını başladığında Başakşehir Living
Lab’deki tüm eğitimlerimize, atölye çalış-
malarımıza ara vermek zorunda kaldık. Ama biz
ne yaptık? Tabi ki durmadık ve bu süreci bir fır-
sata çevirdik. Bugün sadece Başakşehir’deki
komşularımıza değil; İstanbul’un 39 ilçesinde,
Türkiye’nin 81 ilinde ve 19 ülkede on binlerce
kişiye çevrimiçi eğitim veriyoruz. Yakın za-
manda çalışmalarımızın ayrıntılarını kamuoyuyla
paylaşacağız.”  ifadelerini kullandı.
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BAşAkşehir LiviNG LAB GirişiMci 
GüNü kAzANANı BeLLi oLdu

Başakşehir Belediyesi tarafından 12’ncisi düzenlenen Başakşehir Living Lab
Girişimci Günü’nde, 127 proje arasından finale kalan 26 projenin sunumu yapıldı.

Günün kazananı, Micro-No isimli projesi ile Aslıhan Çoban oldu.
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ESNAF VE SANATKAR-
LARIN sorunlarını dinley-
erek onlarla yakından

ilgilenen Nuray Koçer, şehrin can
damarı olan esnaflara çok büyük
önem verdiklerini kaydetti. Koçer,
Esnaf, şehrin hayatıdır, kalbidir,
bizim geleneğimizde çok farklı bir
yere sahiptir” dedi.
“BİZLER SAdECE İYİ
GÜN    dOSTU dEĞİLİZ”

Kent Yaşam Gazetesine açıkla-
malarda bulunan Başkan Nuray
Koçer  “Bu şehrin kalbi esnaftır.
Can damarımızdır. Bizde
kalbimizin sesini dinliyoruz. Hep birlikte
zaman içinde daha güzel günlere merhaba
diyeceğiz.  Esnaf ve sanatkârlarımız, halkımız
ile en yoğun şekilde iç içe yaşayan, temasta bu-
lunan grupların başında geliyor bu sebeple
halka hizmette bulunan geçimini bu yolda
sağlayan esnaflarımızın bir sorun ile karşılaş-
maması gerekiyor işte bizlerin görevi de bu
noktada başlıyor. Bu zorlu yaşadığımız Kovid-
19 pandemi sürecinde Esnaf ve Sanatkâr cami-
amızın tüm sorunlarını çözmek için gece
gündüz demeden, resmi tatil, bayram tatili,
cumartesi pazar demeden sorunlarına destek ol-
maya çalışıyoruz. 24 saat telefonum açık ve her
türlü sorun için kanunların izin verdiği ölçüde
yardımcı olarak sorunların üstesinden gelmeye
çalışıyoruz. Bizler sadece iyi gün dostu değil
kötü günlerde de esnafımızın yanında olduk ve

olmaya da devam edeceğiz” dedi. 1 Haziran
itibariyle normalleşme adımları çerçevesinde
faaliyet ile hizmet alanlarına dönüş yapan esnaf
ve sanatkârlara da ayrıca seslenen Başkan
Nuray Koçer, tedbirlere uyulmasının önemine
işaret etti.
“TEdBİRLERE SIKI SIKIYA
UYALIM”

Hizmet sektöründe çalışanlar ve müşteriler
için faaliyete başlanması ne kadar önemli ise
tedbirlere özen gösterilmesinin de o denli
mühim olduğunu ifade eden Koçer, “Kendi
sağlığımız, yakınlarımız ve hizmet verdiğimiz
vatandaşlar için çok daha hassas davranmamız
gerekiyor. Normalleşme sürecine başlıyoruz
ancak geri de dönebiliriz, iyileşme yolunda
daha emin adımlarla yol da alabiliriz. Tedbir-

lere riayet edersek kazançlı oluruz yoksa
sevdiklerimiz, sağlığımız ve para kaybetmemiz
kaçınılmaz olur.
“ÜZERİMİZE dÜŞENİ YAPMAK
ZORUNdAYIZ”

Atacağımız normalleşme adımları bizim bir
dönüm noktasında olduğumuzu ifade eder. Ya
buradan tekrar geri ve daha kötü bir sürece
geçeriz ya da sağlıklı ve mutlu, huzur içinde
çalışıp üretmeye devam ettiğimiz günlere.  De-
vletimiz, sağlıkçılar, meslek odalarımız elinden
geleni yaptı şimdi her birimiz üzerimize düşeni
yapmak durumunda. Bu vesile ile yeniden
hizmet vermeye başlayan tüm esnaf ve
sanatkârlarımıza hayırlı işler, bol kazançlar
diliyorum.” 
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Marmara Belediyeler Birliği’nin kurucu üyesi
olan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, yönetime bir kez daha seçilmesinin

ardından şunları söyledi: ‘’Marmara Belediyeler Bir-
liği’nin 2021 Yılı I. Olağan Meclis Toplantısı gerçek-
leştirdik. Beni bir kez daha birlik yönetimine seçerek oy
veren tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

Marmara Belediyeler Birliğinin Başkanı olan, Ko-
caeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın
başta olmak üzere, birlik yönetimine seçilen Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı, Balıkesir
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz’ı, Sakarya
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce’yi, Edirne
Belediye Başkanı Recep Gürkan’ı, Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı’yı ve Gelibolu Belediye
Başkanı M. Mustafa Özacar’ı tebrik ediyorum. 

Alınan kararların bölgemiz ve ülkemiz adına hayırlı
olmasını diliyorum.’’
BÜYÜKAKIN YENİdEN
BAŞKAN SEÇİLdİ
Meclis toplantısında Kocaeli Büyükşehir Belediye
Başkanı Tahir Büyükakın tekrardan MBB Başkanı
seçilirken başkanlığında görev alacak encümen üyeleri
de seçimle belirlendi. Seçim sonuçlarına göre; Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Balıkesir
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Sakarya
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Edirne
Belediye Başkanı Recep Gürkan, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün, Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı ve Gelibolu Belediye Başkanı
M. Mustafa Özacar MBB encümen üyeliğine seçildi. 

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) 2021 yılı Birinci Olağan Meclis 
toplantısı istanbul’da gerçekleşti.  kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
tahir Büyükakın yeniden MBB Başkanlığı’na, birliğin kurucularından olan

Büyükçekmece Başkanı Hasan Akgün ve Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı yeniden encümen üyeliğine seçildi.

aKgün ve çağırıcı MBB
yönetiMine seçildi

Kentsel arama kurtarma ve doğada arama kurtarma
çalışmalarında görev alan ve enkaz altında kalan veya
doğada kaybolan canlıların yerini tespit etmek için

çalışan arama köpekleri ekiplerin adeta gözü kulağı oluyor.
sarıyer Belediyesi bünyesine katılan  K9 canlı arama kur-
tarma köpeği Şilan da onlardan biri. sarıyer Belediyesi’nin 60
günlükken bünyesine kattığı Şilan, eğitmeni Halit Canbaş ile
birlikte haftanın beş günü antrenman yapıyor. Şilan, İstanbul İl
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Köpek eğitim Merkezi’nde
uzman ekiplerce 2 yıl boyunca özel eğitime tabi tutulduktan
sonra doğal afetlerde ve çeşitli olaylarda enkaz altındaki
yaralıların ya da kayıp kişilerin kısa sürede kurtarılmasında
ekiplerle çalışacak.

“ÖZELLİKLE ÇOCUK SESİNE dUYARLI
OLMASINA ÖZEN GÖSTERİYORUZ”

Şilan ile arasında çok özel bir bağ oluştuğunu belirten
sarıyer Belediyesi sivil savunma Birimi çalışanı Halit Can-
baş,“ Köpeğimiz 2020 doğumlu, yaklaşık 8 aylık. İstanbul İl
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Köpek eğitim Merkezi’nde
enkazda canlı arama üzerine eğitim alıyor. 2022 yılı içerisinde
yapılacak türkiye geneli canlı arama kurtarma köpekleri sı-
navına hazırlıyoruz. Bu eğitimler esnasında her üç ayda bir
yeterlilik testi yapılıyor. eğitimlere birçok belediye ve sivil
toplum kuruluşu katılmıştı fakat Şilan haricinde tüm köpekler
elendi. Şu an türkiye’de canlı arama kurtarma yapan
köpeklerin sayısı 33 ile 35 arası. Bunun sebebi eğitimin çok
uzun ve zorlu olması. Biz Şilan’ı eğitirken özellikle çocuk se-
sine duyarlı olmasına özen gösteriyoruz. Bu eğitimleri kendi
kızımla birlikte yapıyorum. Şilan ile haftanın 7 günü beraberiz
artık kızlarımla ilgilendiğimde onları kıskanıyor” dedi.
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Sarıyer
BelediyeSı’nin

yeni üyeSi ‘Şilan’

Koçer “Bu şehrin
KalBi esnaftır”

esnafla sık sık bir araya gelen Silivri Birleşik esnaf ve
Sanatkârlar Odası Başkanı nuray koçer, esnafları ziyaret

ederek sorunlarını dinliyor. koçer  “Bu şehrin kalbi esnaftır. can
damarımızdır. Bizde kalbimizin sesini dinliyoruz. hep birlikte
zaman içinde daha güzel günlere merhaba diyeceğiz” dedi.

İlçenin farklı nokta-
larında yeni mahalle
parkları inşaatlarını

sürdüren Arnavutköy
Belediyesi bir yandan
da kullanımda olan
parkları revize ediyor.
Belediyeye bağlı Park
ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, Mareşal
Fevzi Çakmak Ma-
hallesi’nde yer alan
çocuk parkını, yeni oyun gurupları ekley-
erek revize etti. Yaz aylarının gelmesiyle
birlikte özellikle çocukların yoğun olarak

kullanacağı Yahya Kemal Parkı, yeniden
düzenlendi.  
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YAHYA KEMAL PARKI
REVİZE EdİLdİ

GENEL cerrahi, dahiliye, göğü
hastalıkları, göz hastalıkları, ağız
ve diş sağlığı, kulak-burun-boğaz,

biyokimya laboratuvarı, radyoloji, röntgen
hizmetleri birimleri ve 2 psikolog olmak
üzere toplam 8 poliklinikle vatandaşlara
hizmet Maltepe Belediyesi Tıp Merkezi
pandemi sürecinde de randevu sistemine
geçerek korona hastaları için ayrı bir alan
açtı ve böylece yığılmaların da önüne
geçti.
“ÜCRETSİZ VE NİTELİKLİ
SAĞLIK HİZMETİ
SAĞLIYORUZ”

Merkezin çalışmalarıyla ilgili bilgi
veren tıp merkezinin doktorlarından Aile
Hekimliği Uzmanı Mustafa Paç, “Önce-
likle bir müjde ile başlayayım. 1-2 ay
içerisinde çocuk hastalıkları, kadın
hastalıkları, fizik tedavi ve rehabilitasyon
ünitelerimizi de açacağız. Bununla birlikte
kliniğimizde kamucu bir sağlık anlayışıyla
sağlık hizmeti sunmak amacındayız. 

Özellikle bu günlerde halkımız için
nitelikli bir sağlık hizmetine ulaşmak
oldukça güç. Bir sağlık sorununu çöze-
bilmek için vatandaşlarımız aylarca bekle-
mek zorunda kalabiliyor veya özel sağlık
kurumlarına giderek çok yüksek fatu-
ralarla karşı karşıya kalabiliyor. Biz klin-

iğimizde olabildiğince muayeneden tutun
laboratuvar ve radyolojik incelemelere
kadar bütün işlemlerde vatandaşlarımıza,
belediyemizin finansmanıyla ve ayrıca
SGK anlaşmamız sayesinde ücretsiz ve
nitelikli sağlık hizmeti sağlıyoruz” dedi. 
n KENT YAŞAM GAZETESİ

8 polikliniği ile günde 750 hastaya hizmet veren Maltepe  
Belediyesi tıp Merkezi’nde ilerleyen aylarda 3 polikliniğin  

daha hizmete açılması hedefleniyor. 

arnavutköy Belediyesi Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi’nde bulunan
yahya kemal parkını, yeni oyun grupları ekleyerek revize etti.

Maltepe’de günde
750 haStaya ücretSiz

Sağlık hizMeti

Sarıyer Belediyesi
bünyesine dahil olan
arama kurtarma köpeği
yardım bekleyenlere umut
olacak. Şilan ismi verilen
köpek özel eğitimlerini
tamamlamasının ardından
arama kurtarma çalışma-
larında görev alacak.
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Beylikdüzü beledİyesİ, 5.5
metre ile Türkiye’nin en derin kaykay
havuzu olma özelliğine sahip olan

Kaykay Parkı’nı hizmete açtı. Yaşam Vadisi 2.
Etap’ta bulunan tesisin toplam alanı 3 bin me-
trekare olmakla birlikte, bin 432 metrekare
kaykay alanına sahip. Tesis, profesyonel ve
yarı profesyonel kişilerin kullanımına uygun
olarak tasarlandı. 

Türkiye’de tasarlanmış, kaykaycıların hı-
zlanmak için ayaklarını kaykay tahtasından in-
dirmeden serbestçe kaydıkları en büyük çanak
disiplinindeki olimpik beton kullanılarak
yapılan tesis, toplamda dört farklı açıyı da
içerisinde barındırıyor. Vatandaşların da hoşça
vakit geçirebilecekleri alanın çevresinde ise
ayrıca macera parkuru ve kuru havuz alanları
da bulunuyor

2024 PARİS OLİm-
PİYATLARI’NA
SPORCU YETİŞTİ-
RİLECEK

Uluslararası standartlarda
olan Kaykay Parkı’nda 2024
Paris Olimpiyatları’na
sporcu yetiştirilmesi hede-
fleniyor. İlçede paten ve
kaykay tutkunu gençlerin
sayısının oldukça fazla
olduğunu ve yapılan Kaykay
Parkı ile birlikte gençler için
daha güvenli, sağlıklı ve

modern bir ortam oluşturmayı hedeflediklerini
belirten Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık “Yaşam Vadimizde Kaykay
Parkı’nın karşısındaki alanda da atletizm pistinin
temellerini en kısa sürede atacağız. İstanbul’un en
güzel atletizm pistlerinden bir tanesini de yap-
tığımız zaman vadi bir Olimpiyat Vadisi’ne
dönüşebilir.” dedi. n KENT YAŞAm
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Türkİye Tarım Kredi Kooperatifleri’nin doğrudan
üreticiden aldığı doğal ve kaliteli ürünleri hesaplı fiy-
atlarla vatandaşlara ulaştıran Tarım Kredi Kooperatif

Market hizmet ağını her geçen gün genişletmeye devam
ediyor. Bağcılar’da Hürriyet Mahallesi ve Güneşli Mahalle-
si’nde şubeleri bulunan marketler zincirine bir yenisi Yavuz
Selim Mahallesi’nde eklendi.
“mARKETLERİN EN ÇOK PAYDAŞI
BAĞCILAR’DA BULUNUYOR” 
Birlik Caddesi üzerinde bulunan üçüncü şubenin açılış töre-
nine Bağcılar Kaymakamı Mustafa Eldivan, AK Parti İlçe
Başkanı Rüstem Tüysüz 0 Bağcılar Belediye Başkanı Lok-
man Çağırıcı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz,
İlçe Müftüsü Celal Büyük ve vatandaşlar katıldı. Açılış
töreninde konuşma yapan Bağcılar Belediye Başkanı Lok-
man Çağırıcı “Uygun fiyat ve kaliteli ürünlerle hemşeriler-
imizin beğenisini toplayan Tarım Kredi Kooperatifi
marketlerinin en çok paydaşı Bağcılar’da bulunuyor. İnşal-
lah devamı gelecek. Bu marketler vatandaşımızın istediği
ürüne kavuşmasında kolaylık ve ekonomik hayata ise katkı
sağlıyor.” dedi. n KENT YAŞAm

türkiye tarım Kredi Kooperatifleri Merkez
Birliği'ne bağlı tarım Kredi Kooperatif Market’in

Bağcılar’da üçüncü şubesi açıldı.

Beklenen İstanbul depremine karşı Büyükçekmece
Belediyesi hazırlıklarına hız kesmeden devam ediyor.
kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapılar yıkılıp

yenileniyor.  Son olarak Cumhuriyet, Tepecik ve Fatih ma-
hallelerinde 70 bağımsız bölümden oluşan riskli yapıların
yıkımı Büyükçekmece Belediyesi ekiplerinin gözetiminde
kontrollü bir şekilde gerçekleşti.

‘’EN KISA SÜREDE SAĞLIKLI
DAİRELERİNE KAVUŞACAKLAR’’ 

Bugüne kadar 26 bin konutun yenilendiği Büyükçek-
mece’de Belediye Başkan yardımcısı Ömer kazancı süreçle
ilgili şunları söyledi: ‘’Bugün yine Büyükçekmece’de
kentsel dönüşüm çalışmalarımıza devam ediyoruz. Biliyor-
sunuz deprem her an kapımızda. Onun için Belediye
Başkanımız kentsel dönüşüm çalışmalarına çok önem
veriyor. Belediye Başkanımız Sayın Dr. Hasan Akgün
kentsel dönüşüm çalışmalarını özellikle takip etmeleri için
zaten belediyemizde kurulmuş olan kentsel dönüşüm bir-
imiyle çalışma yürüyor. Bugün Cumhuriyet Ma-
hallesindeyiz. Bugün arkamızda gördüğünüz 8 blokta
yaklaşık 45 dairenin dönüşüm işlemi yapılacak. Bu bloklar-
dan bir tanesi 2019 depreminde hasar görmüştü. Diğer
blok sahipleri de hak sahipleri, daire sahipleri bir araya
gelerek önce bloklarını boşalttılar sonra zemin etütleri
yapıldı. karotlar alındı ve depreme dayanıksız olduğu or-
taya çıkınca buradaki 45 dairenin dönüşümü bugün
yıkımına başlandı. en kısa sürede burada yaşayan vatan-
daşlarımız sağlıklı dairelerine kavuşacaklar. Ayrıca
Büyükçekmece genelinde bugün itibariyle şu an 70’e yakın
dairenin yakım işlemi devam etmektedir. Amacımız burada
yaşayan vatandaşlarımızın sağlıklı binalarda yaşaması ve
depremde can kaybının olmaması.’’
n KENT YAŞAm

BÜYÜKÇEKMECE’DE 
RiSKLi 70 

KONUT YIKILDI

türkiye’nin en
derin kaykay
havuzu olma
özelliğine sahip
Kaykay Parkı
Beylikdüzü
Belediyesi
tarafından
hizmete açıldı.
Uluslararası
standartlarda olan
parkta 2024 Paris
olimpiyatlarına
sporcu
yetiştirilmesi
amaçlanıyor.

BEYLİKDüzü BELEDİYESİ gENçLErİ
oLİMPİYatLara HazırLıYor

Büyükçekmece’de 2019 Silivri depre-
minde hasar gören ve depremde yıkılma

riski taşıdığı tespit edilen 70 daire
kentsel dönüşüm kapsamında yıkıldı. 

BAğCILAR’A üçüNCü TARIM
KREDİ KooPERATİFİ MARKETİ 

“NECİP FAZIL ŞİİRİN
MİMAR SİNAN’IDIR”

Türk edebiyaTinin mümtaz isimlerinden şair, yazar,
düşünür Necip Fazıl Kısakürek, vefatının 38. yılında Esen-
ler Belediyesi’nin düzenlediği programla anıldı. Şair ve

ressam Abdülbaki Kömür’ün sunumuyla Esenler Kültür Sanat
Youtube Kanalı’nda canlı olarak izleyiciyle buluşan programa
şair ve yazar Bestami Yazgan konuk oldu. Yazgan, Necip Fazıl’ın
eserlerini Mimar Sinan’ın eserlerine benzeyerek “Mimar Sinan
nasıl taşları yerli yerine koyduysa o da kelimeleri yerli yerine
koymuştur. Onun eserlerinde kelimeler gönül ve anlam se-
masında adeta raks eder” şeklinde konuştu.
“SANATINI YAŞAYARAK ORTAYA KOYDU”
Abdülbaki Kömür ise Necip Fazıl’ı sadece sanatıyla değerlendir-
menin saygısızlık olacağını belirterek “Üstat Allah’ı sadece şiir-
lerinde dile getirmiyordu. Gazetesinde, dergisinde, mahke-
mesinde dahi hep Allah dedi. Eylemleri ve söylemleri tezat
değildi. Allah ile irtibatlı olmayan bir sanat ortaya koymuş ol-
saydı bugün onu yâd etmiyor olacaktık. Necip Fazıl, sanatını
yaşayarak ortaya koydu. Eğer bir yaşanmışlık olmasaydı ve bir
bedel ödemeseydi bizde de eserlerinin bir karşılığı
olmayabilirdi” dedi.

ŞİİRLERİ OKUNDU
Programda şair ve ressam Abdülbaki Kömür, Necip Fazıl
Kısakürek’in ‘Utansın’ adlı şiirini okurken şair ve yazar Bestami
Yazgan ise “Zindandan Mehmed’e Mektup” ve “Benim
Efendim” eserlerini okudu.   n KENT YAŞAm

Fikirleri ve eserleriyle edebiyat dünyasında derin
izler bırakan Necip Fazıl Kısakürek, vefatının 38. yılında
Esenler Belediyesi tarafından düzenlenen bir programla
anıldı. Programa katılan şair ve yazar Bestami Yazgan,

“Necip Fazıl, şiirin Mimar Sinan’ıdır” dedi.

ZAYİ - Şirketimize ait vergi levhası fotokopisi, imza
sirküleri, fotokopisi izin yazısı 29.05.2021 tarihinde zayi

olmuştur. Herhangi bir hükmü yoktur. 
SER RULMAN ADAPTÖRLERİ İNŞ. GID. SN. VE TR LTD. ŞTİ.

ZAYİ - Fatih Mahallesi 1794 Sokak No 7 daire 4 Bağcılar
İstanbul adresinde ki konutumla ilgili 10-06-2020

tarihinde fazladan bina ve arsa vergisi ödediğime dair
makbuzum kaybolmuştur. İlgililerin dikkatine

- Saim LİMON

ZAYİ - İnci Smile Diş Laboratuvarı teftiş defteri
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
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CHP'den ayrılarak Memleket
Partisi'ni kuran Muharrem
İnce, partisinin yol haritasını

açıkladı. 81 il ve ilçede örgütlenmeye
başlayan Memleket Partisi İstan-
bul'da da hız kazandı. İstanbul'da
örgütlenmeden sorumlu Ertuğrul
Gülsever ilk ilçe başkanını açıkladı.
Memleket Partisi İstanbul İl Başkanı
Ertuğrul Gülsever Bahçelievler
ilçesinin örgütlenmesi için Kurucu
Başkan olarak Eşref Eker'i
görevlendirdi. 
CHP'DEN İNCE İLE
BERABER İSTİFA ETTİ

İstanbul'da ilk olarak
Bahçelievler ilçesinin örgütlenmesi
için Kurucu Başkan olarak
görevlendirilen Eşref Eker, Kurucu-
lar Kurulunu oluşturmaya başladı.
Gazeteci ve Emlak Danışmanlığı
yapan Eşref Eker siyasete
Cumhuriyet Halk Partisi'nde başlayıp
ilçe başkan yardımcılığı görevinde
bulundu. Eşref Eker CHP'den Mem-
leket Partisi'ni kuran Muharrem İnce
ile aynı gün istifa ederek Memleket
Hareketi saflarına katılmıştı. 
“KİMSEYİ MAHCUP
ETMEYECEĞİZ”

Memleket Partisi Bahçelievler
Kurucu Başkanı Eşref Eker, " Pırıl

pırı bir kurucular kurulu oluştura-
cağız. Bize bu görevi layık görenleri
mahcup etmeyeceğiz. Memleketimi
çok sevdiğim için, geleceğimiz,
yarınlarımız olan çocuklarımız için
siyaset yapmam gerektiği düşünerek
Muharrem İnce liderliğinde Mem-
leket Partisi'nde görev aldım. Mevcut
partilerin Türk siyasetinin önünü
tıkadığını düşünüyorum. Üretim yer-
ine polemiklerle günlerini geçiriyor-
lar. Bu güzel memleketimizin boşa
geçirecek vakti yok." dedi.
“KAYBETTİĞİMİZ
DEĞERLERİ TEKRAR
KAZANDIRACAĞIZ”

Eker konuşmasının devamında, "
Memleketini, Atatürk'ü seven ve
terörle arasına mesafe koyan herkesi
Memleket Partisi'nde siyaset yap-
maya davet ediyorum. İlk hedefimiz
ülkemizin içinde bulunduğu
ekonomik sıkıntıyı çözerek, kalkın-
mayı sağlamak. Katılımcı
demokrasiyi sağlamak. Devlet ku-
rumlarına olan güveni yeniden tesis
etmek. Hukukun üstünlüğünü sağla-
mak. Yargıya olan güveni yeniden
tesis etmek. Barış ve güvenliği sağla-
mak. Dış politikamıza saptırılan eks-
eninden gerçekçi rotasına yeniden
getirmek" dedi.
n KENT YAŞAM 

memleKet Partisi
Bahçelievler ilçe 

BaşKanı BelirlenDi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) 2021 yılı Mayıs ayı meclis toplantısının 3. oturumu yapıldı.
Gerçekleşen toplantıda Silivri Belediye Başkanı volkan yılmaz, İBB CHP Grup Başkanvekili Doğan Sub-

aşı’nın sözleri üzerine konuşma yaptı. yılmaz, Silivri’de geçtiğimiz gün açılan İstanbul Halk Ekmek
büfesi önünde, CHP’liler tarafından anahtar teslim töreni yapılmasının doğru olmadığını söyledi.

Muharrem İnce liderliğinde kurulan Memleket Partisi
İstanbul'da örgütlenmeye başladı. İl Başkanı Ertuğrul

Gülsever Bahçelievler ilçesinin örgütlenmesi için Kurucu
Başkan olarak Eşref Eker'i görevlendirdi. 

Yılmaz “Halk EkmEk 
BüfEsi CHP ilçE Başkanının

BaBasının malı DEğil”

İstanbul büyükŞehir
beledİyesİnİn (İBB) 2021 yılı
Mayıs ayı meclis toplantısının 3. oturu-

munda söz alan İBB MHP Grup Başkan-
vekili ve Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, İBB CHP Grup Başkanvekili
Doğan Subaşı’nın sözlerine cevap verdi.
Subaşı, MHP Silivri İlçe Başkanı Zafer
Yalçın’ın belediye çalışmalarında yer
aldığını öne sürerek aleyhte bir konuşma
gerçekleştirdi. Bunun üzerine kürsüye
gelen Yılmaz, Subaşı’nın yanlış bil-
gilendirildiğini anlatarak, resmi törenlerde
ilçe başkanının kendisine eşlik etmesinin
doğal olduğunu vurguladı. İlçe başkan-
larının, belediye başkanlarının bulun-
madığı ortamlarda belediyenin
çalışmalarını denetleme veya personellere
amir edasıyla talimat verme görevi ol-
madığını dile getiren Yılmaz, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun geçtiğimiz
hafta Müjdat Gürsu Stadı açılış törenin-
deki “Burada bir hizmet yapıyoruz. Kimin
parasıyla? İstanbul halkının. Buna,
‘bilmem ne partisi hizmeti' diyebilir
miyiz? Diyemeyiz.” sözlerini hatırlattı.   
“HİZMETLERDE PARTİZAN
TUTUMDAN VAZGEÇİLMELİ”

Konuşmasına örnekler vererek devam
eden Yılmaz, geçtiğimiz günlerde
Büyükşehir Belediyesi tarafından

Silivri’ye kurulan halk ekmek büfesinin
hizmete açılışında, CHP Silivri İlçe
Başkanı Berker Esen tarafından anahtar
teslim töreni yapılmasını eleştirdi. Yapılan
hizmetlerde partizanca tutumdan kaçınıl-
ması gerektiğini vurgulayan Başkan Yıl-
maz, gazi yakınına verilen büfenin anahtar
tesliminin Halk Ekmek yetkilileri tarafın-
dan yapılması gerektiğinin altını çizdi.
“HALK EKMEK BÜFESİ
CHP’NİN BÜFESİ DEĞİL”

Yılmaz, Halk Ekmek büfesinin
açılışında yaşananlarla ilgili şunları
söyledi: “Ben Başkan İmamoğlu’nun her
fırsatta dile getirdiği ‘Bu ülkenin, bu mil-
letin vergileriyle yapılan hizmetlerde parti-
zanca tutumlardan kaçınılması gerekir.’
düşüncesini çok doğru buluyorum. Örneğin
MHP’li Silivri Belediyesi’nde; Fen İşleri
Müdürlüğü ya da Park Bahçeler Müdür-
lüğünün yaptığı bir çalışmayı benim ol-
madığım bir ortamda ilçe başkanı gidip
denetleyemez. Bu her şeyden önce işin
doğasına ve tabiatına aykırı. Buradan yola
çıkarak; yakın zamanda yaşanan bir hadis-
eyi sizlerle paylaşmak isterim. İstanbul
Halk Ekmek, geçtiğimiz günlerde
Silivri’de bir büfe hizmete açtı. Büfenin
açılışında CHP’nin Silivri İlçe Başkanı
Berker Esen, burayı işletecek olan gazi
yakını hanımefendiye anahtar teslimini biz-
zat kendisi yaptı. Buraya kurulan Halk
Ekmek büfesi CHP’nin büfesi değil, ilçe
başkanınızın babasının büfesi hiç değil. Bu
büfe İBB’nin Halk Ekmek şirketinin
büfesi. Dolayısıyla gazimizin yakınına bu
anahtar teslimini Halk Ekmek yetkililerinin
yapması daha doğru olur. CHP’nin de bun-
ları savunması değil bu uygulamalardan
utanması gerekir. Ben doğruları söylemeye,
CHP’nin örgütlerinin yaptıkları yanlışları
dile getirmeye devam edeceğim.”

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Gelecek Partİsİ İl Başkanı İsa
Mesih Şahin önderliğinde Zeytin-
burnu 15 Temmuz Meydanı'nda

gerçekleştirilen basın açıklamasında ,
“Hatırlanacağı gibi, 15 Şubat 2021 tari-
hinde kamuoyu ile paylaştığımız Temiz
Siyaset Belgemizde bugün ülkede gittikçe
derinleşen bir ‘otoriter yolsuzluk
düzeninin’ sistematik bir nitelik
kazandığını ifade etmiş ve iktidar başta
olmak üzere bütün siyasi partileri ve sivil
toplumu bu yozlaşmaya karşı harekete
geçmeye çağırmıştık. Son yaşanan
gelişmeler ve ortaya atılan iddialar bu
otoriter yolsuzluk düzeninin mafyatik ilişk-
ilerle desteklenen ve derinleşen çehresini
açık bir şekilde gözler önüne sermiştir.
Siyasi ahlak ve şeffaflık yasası temelinde
temiz siyaset reformunu gerçekleştirmek
için harekete geçtiğimizde bize karşı
gerçekleştirilen parti-içi kumpasın ve dar-
benin arka planı ve aktörlerinin kim olduk-
ları bugün çok daha iyi anlaşılmaktadır.”
dedi.
“TEMİZ ELLER OPERASYONU
BAŞLATILMALIDIR”

Şahin, Ortaya atılan iddialar son-
rasında, atılması gereken adımları
madde madde şöyle sıraladı:

“Organize suç örgütlerinin illegal
faaliyetlerini ve bağlantılarını araştırmak

ve soruşturmak üzere TBMM'nde hem
Araştırma Komisyonu, hem de Soruşturma
Komisyonu oluşturulmalıdır. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı, 5 ton kokain
sevkiyatı, cinayet ve intihar vakaları başta
olmak üzere ilgili bütün iddialar
konusunda acilen soruşturma başlatmalıdır.
Devlet kurumları içinde etki kurmaya ve
yapılanmaya çalışan bütün illegal yapılar
ve paralel bağlantıları konusunda tam yetk-
ili olarak çalışmak üzere geçmişinde hiçbir
şaibe olmamış yetkililerden oluşacak
bağımsız bir inceleme heyeti oluşturul-
malıdır. İlgili konular bağlamında acilen
bir temiz eller operasyonu başlatılmalı ve
bu operasyon bütün odaklar temizlenene

kadar sürdürülmelidir. Bütün bu çalış-
maların selameti açısından başta İçişleri
Bakanı olmak üzere iddialarla ilgili bütün
yetkililer derhal istifa etmelidir. Aksi
takdirde, Cumhurbaşkanı tarafından derhal
azledilmelidirler! Bu iddialarla ilgili ihale
ve tahsisler benzeri bütün ekonomik ve
hukuki süreç ve işlemler yok hükmünde
sayılmalıdır. Bu tür suçların bir daha işlen-
memesi ve siyaset-illegal yapı ilişkilerinin,
siyaset-paralel yapı ilişkilerinin bir daha
ortaya çıkmaması için siyasi ahlak yasası
başta olmak üzere kapsamlı bir temiz
siyaset reformu, bir temiz siyaset devrimi
başlatılmalıdır.”  

n KENT YAŞAMiYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu, Genel İdare Kurulu Üyesi
İsmet Koçak, İYİ Parti Esenyurt İlçe

Başkanı Hakan Akkuş ve Esenyurt
Belediye Meclis Üyesi Enver Demir, Es-
enyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt’u ziyaret etti. Gündeme
dair konuların konuşulduğu ziyarette
Başkan Bozkurt, İl Başkanı Kavuncu ve
beraberindekilere ziyaretlerinden
dolayı teşekkür etti. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Buğra Kavuncu’Dan
BozKurt’a ziYaret

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, yaptığı basın açıklaması
ile beyaz gömlek giyerek ‘Temiz Siyaset’ kampanyasını başlattıklarını
duyurmasının ardından Türkiye’nin dört bir yanındaki tüm il başkanlık-

larında eş   zamanlı gerçekleştirilen ortak basın açıklaması gerçekleştirdi.
Gelecek Partisi İstanbul Teşkilatı, il başkanı İsa Mesih Şahin önderliğinde

zeytinburnu 15 Temmuz Meydanı'nda bir basın açıklaması yaptı.

İyİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’u makamında ziyaret etti.

GElECEK PArTİSİ
“TEMİz SİyASET DEvrİMİ

BAŞlATılMAlıDır”

Halkalı Merkez Mh. Zeynebiye Cd. No: 105/A Küçükçekmece / İSTANBUL
+90 544 321 24 11 +90 537 951 72 79 +90 212 470 76 70

akyolyapiins@gmail.com

Cemil YURDAKOŞ
+90 532 215 08 67

KAT KARŞILIĞI ARSALARINIZ 
ve BİNALARINIZ DEĞERLENDİRİLİR

aKYo YaPı
inşaat

“Doğalgaz faturalarını
seçimler için harcamışlar!”

İBB Meclisi Nisan-Mayıs birinci oturumunda konuşan CHP Grup Sözcüsü Tarık 
Balyalı, AK Partili İBB yönetiminin iştiraki olan İGDAŞ’ın 2018 yılı Ekim, Kasım ve Aralık 

ayı faturalarının Mart 2019 İstanbul seçimleri için harcandığını, böylece 
İGDAŞ’ın BOTAŞ’a milyarlarca lira borçlandırıldığını belirtti. 

İBB Meclİsİ Nisan-Mayıs birinci oturumunda
konuşan CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı,
İBB’nin AK Parti iktidarında yapılan bazı har-

camaları açıkladı. 2018 yılının Ekim, Kasım ve
Aralık aylarında İGDAŞ’ın kullanıcılardan tahsil
ettiği faturaların 2019 Mart yerel seçim çalış-
ması için kullanılmak üzere İBB’ye devredildiğini
ifade eden Balyalı, bu nedenle İBB’nin İGDAŞ’a 2
milyar lira borçlu hale getirildiğini söyledi.
Böylece İGDAŞ’ın BOTAŞ’a borcunu
ödeyemediğini ifade eden Balyalı, “İGDAŞ faiz
nedeniyle BOTAŞ’a 800 milyon lira daha fazla
ödemek zorunda kalacak” dedi. Balyalı, İSKİ ve
KİPTAŞ’ta da aynı uygulamanın yapıldığını
söyledi.  n KENT YAŞAM GAZETESİ
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‘OBAMA UFO’LARIN VARLIĞINI
İNKAR ETMEDİ’ÖNCEKI SAYIDA muhtelif üst düzey is-

tihbaratçıların UFO konusunda açıkla-
malarda bulunduklarını anlatmıştık,

şimdi de bu kervana ABD eski Başkanı
Obama’nın katıldığını görebiliyoruz. Obama
ABD’de katıldığı bir televizyon programında
uzaylılarla ilgili bildiği her şeyi anlatamaya-
cağını ifade etti. Obama ayrıca bu programda si-
zlere yine daha önceki yazı dizilerimizin birinde
aktardığım “Roswell” olayı hakkında yetkililer-
den bilgi almak istediğini, yetkililerin ise kendi-
sine konu ile ilgili yeni bir gelişme olmadığını
aktardığını da anlattı. Programın devamında
UFO’larla ilgili de açıklamada bulunan Obama,
UFO’ların var olduklarını ama bu cisimlerin ne
olduklarını bilmediklerini söyledi. 

MARTIN HEINRICH;
UFO’LARIN HAREKETLERİ
FİZİK KURALLARINA AYKIRI

Aynı hafta başka bir önemli bir siyasetçi
Senatör Martin Heinrich TMZ Kanalı’ndan bir
gazeteciye UFO konusunda önemli açıkla-
malarda bulundu. Heinrich, bu tanımlanamayan
objelerin hava sahalarının içinde bilinen fizik
kurallarına aykırı bir biçimde uçabildiklerini
söyledi. Devamında da bu objelerin ne
olduğunu anlamaları gerektiğini ortaya koydu.
Roswell hakkındaki spekülasyonlarla ilgili bir
şey biliyor musunuz sorusunu da “Uzaylıları
görmedim” şeklinde yanıtladı. Senatör Hein-
rich, gazetecinin, ‘UFO’lar yabancı bir ülkenin
mi ya da uzaylıların mı olsa daha korkutucu
olurdu?’  şeklindeki sorusunu ise ikinci şıkın
endişe verici olduğu şeklinde yanıtladı. Ayrıca
bir başka ülkenin böylesi bir teknolojiye sahip
olduğuna inanmadığını ve böyle olsaydı bunun
başka emarelerinin de görülebileceğini ifade
eden Heinrich, bununla birlikte bir insanın bu
tür hareketlerde bulunan araçlarda olmasının
imkansız olduğunu söyledi. Son olarak ken-
disinin kolay tahminlerde bulunan bir insan ol-
madığını belirten Heinrich, bu uçan araçların ne
olduğunu bilmediğini de sözlerine ekledi. Eski
ABD Meclis Başkanı Newt Gingrich’de web
sitesinde UFO’ların bir güvenlik tehdidi
olduğunu ilan etti. 
ABD’Lİ PİLOTLAR;
UFO’LARI NEREDEYSE
HER GÜN GÖRÜYORUZ

Son iki hafta sadece medya önünde

siyasetçiler değil ama ABD donanma pilotları
da ünlü “60 Minutes” programına çıkıp akıllı
uçabilen UFO’larla ilgili görgü tanıkları olarak
konuştular. Bu programda pilotlardan biri
UFO’ları birkaç yıldan beri nerdeyse günlük
olarak gördüklerini de ortaya koydu.
Siyasetçiler ve pilotların da dışında muhtelif üst
düzey asker ve istihbaratçı da FOX ve CNN
gibi kanallara konu ile ilgili açıklamalarda bu-
lundular. ABD 5. Ordu’nun 2. Komutanı Gen-
eral David Glaser parlamentoya sunulacak UFO
Raporu’nu heyecanla beklediğini bir tweetle
duyurdu.
‘RADAR GÖRÜNTÜLERİ
KAMUOYUNA SIZDIRILDI’

Önemli gazete Washington Post’ta ve
ABD’nin en önemli entelektüel dergisi The
New Yorker’de çok uzun bir yazı yayınlandı.
ABD Donanması da tekrar UFO’larla ilgili bir
video sızdırdı. Sızdırılan video daha önce do-
nanmanın 2019’da 100’e yakın UFO’nun 9
ABD savaş gemisi yakınında uçması olayı ilgili
radar görüntülerinden oluşuyordu. Yani anlaya-
cağınız UFO konusu şu anda bilhassa ABD’de
tam gündemde ve çok ciddi bir şekilde tartışıl-
maya başlandı. Ben de bunun yayınlanacak ra-
porun ön propaganda süresi olabileceğini
tahmin ettiğimi ifade etmek isterim. 
‘UFO ŞEFFAFLAŞMA SÜRECİNİN
NEDENİ BOZULMUŞ FİNANS
SİSTEMİ Mİ?’

Eğer hatırlarsanız daha önce yazdığım
yazılarımdan bir tanesinde bu konunun neden
şimdi bu kadar gündeme geldiğini de sormuş-
tum. Bununla birlikte de tükenmiş dünya finans
sisteminin bütün ekonomik ve siyasi sistemleri
sarsabileceği bir krizi tetikleyebileceğinden
bahsetmiştim. Artık dünya finans sisteminin
sadece yeni basılan parayla ayakta durulabile-
cek bir saadet zincirine benzediğini ifade etmiş-
tim. Pandemi sürecinde merkez bankaları
tarafından basılan paraların bu düzeni
beslediğine de işaret etmiş ve UFO şeffaflaşma
sürecinin sebebi bu bozulmuş sistem olabilir mi
diye de sormuştum. Eğer UFO’lar uzaylı bir
medeniyet kaynaklı şeklinde kesin olarak
tanımlanırsa ne olabileceği konusuna da önceki
yazılarda cevap aramıştım. Bunun dünya için
bir tehdit olabileceğini nedenleriyle birlikte de
ortaya koymuştum. 

‘FİNANS SİSTEMİNİN
ÇÖKMESİ Mİ O DA
NEYMİŞ?’

Peki böylesi bir tehdit doğru-
lanırsa bu dünya için ne anlama
gelir ve bunun tükenmiş dünya
finans sitemiyle ne alakası var
diye sorabilirsiniz şimdi. Bunun
cevabı bizim insanlığımızın
düşünce biçimiyle ve
geçmişimizde saklı. Biz doğamız
gereği oldukça agresif bir türüz
ve kendimizi korumak için
elimizden gelen her şey ya-
parız. Bütün yırtıcılar gibi göz-
lerimiz öne doğru hedefe yani
ava doğru bakıyor. Bu tehdide karşı da bu
doğamız gereği farklı davranmayacağımızı
düşünüyorum. Tarih boyunca insanlık olarak
büyük tehditlere karşı daima askeri çözümler
ürettik. Uzaydan gelebilen bir tehdide karşı da
cevabımız farklı olmayacaktır. Doğal olarak
teknolojimizi ve askeri kabiliyetimizi aşan bir
duruma karşı kendimizi savunma ve koruma is-
teği doğacaktır. Böylesi bir durum insanlık
olarak bütün kaynaklarımızı bu bilinmeyen rak-
ibe karşılık verebilecek bir askeri kabiliyete
bürünmek için kullanılacağımız anlamına
gelebilir. Bunun sonucu olarak batı tıpkı soğuk
savaş dönemindeki gibi en güçlü ülke yani AB-
D’nin etrafında toplanır. Finans sisteminin
tükenmişliğinin böylesi büyük bir tehdide karşı
ne önemi kalır ki? Artık limitsiz para basılabilir
ve insanlardan her türlü fedakârlık rahatlıkla is-
tenilebilir. Korku ve yeni hedef her şeyi örter. 
‘BELKİ DE YENİ BİR ALTIN
ÇAĞ BAŞLAYACAK’

UFO şeffaflaşma sürecinin başlamış olması
bahsettiğim sebepten yani tükenmiş finans siste-
minden dolayı mı ya da başka bir sebebten mi
elbette tüm bunlar bir spekülasyondan ibaret.
Belki de bütün bu gelişmeler insanlığa çağ atlat-
acak bir gelişme de olabilir. Çünkü böylesi
büyük bir tehditin negatif etkisi olduğu kadar
olumlu etkileri de olabilir. Evrende yalnız ol-
madığımızın kanıtı, insanlığın ateşi bulması
kadar önemli olabilir. Sonuçları insanlık için
büyük bir düşünce değişimini tetikleyebilir.
Bilim, teknoloji ve yeni düşünceler açısından
bir altın çağ başlayacak olabilir. Nitekim Pen-

tago’nun UFO tanımlama programı ATTIP’in
eski başı Luis Elizondo bir söyleşide boşuna in-
sanlık UFO gerçekliğinden dolayı 1000 yılık
evrimi birkaç on yılda tamamlayabilir de-
memişti. Ayrıca Elizondo UFO konusunda in-
sanlığın beklediği değişimi şu benzetmeyle
anlatmıştı: “Yengeçlerin büyüyebilmeleri için
çok sancılı bir süreç içerisinde kabuklarını atıp
içine sığabilecekleri yeni kabuk geliştirirler. İn-
sanlığı da bekleyen çok zor ve sancılı ama
sonuçları bizi daha güçlü yapacak bir paradigma
değişimi.”
‘BÜYÜK TEHDİT TÜM
DÜNYAYI BİRLEŞTİREBİLİR’

Elizondo’nun bu sözlerinin UFO şeffaflaşma
sürecinin nihai hedefinin büyüklüğüne de işaret
ettiğini düşünüyorum. Kim bilir belki de
gerçekten bir dış tehdit insanlığı bir nevi kış
uykusundan uyandırabilir. Bir hedef uğruna
çalışmak ve bu büyük tehdit insanlığı belki de
birleştirebilir. Milliyetçiliğin geçmişi 200 yıl
ancak var ya da yok. Fransız Devrimi ile gelen
muazzam değişimlerin bir ürünü milliyetçilik.
Şimdi de eğer uzaylılar varsa muhtemelen tari-
hin mezarında yerini bulacak ve insanlığı bir-
leştirmek isteyen yeni bir düşünceye yerini
bırakacak. Çünkü böylesi büyük bir tehdide
karşı hepimizin yani bütün dünyanın ister iste-
mez birleşmesi gerekecek. Ümit ediyorum ki bu
yeni bir rönesans anlamına gelir.
‘KAOS YA DA YENİ BİR DÜZEN’

75.000 yıl önce 25 milyon yılın en büyük
volkan patlaması yaşandı. Bu büyük patlama
bilim insanlarına göre insanlığın nerdeyse
tamamını yok etmiş. Gen bilimcilerine göre
bütün insanlık o tarihte kalan son 2000 civarı
insanların torunları. Yani genetik anlamda
esasen hepimizin kardeş olduğu kanıtlanmış.
Ama bizim insanlık olarak bunu ancak bir dış
tehditle anlayabileceğimiz ortada.

Evrende yalnız olmadığımız kanıtlanırsa
eğer gerçekten dünya için tarihte görülmemiş
bir düşünce devrimi başlayabilir. Bu sürecin de
Elizondo’nun işaret ettiği gibi sancılı ve zor ola-
cak. Hiç bir şey eskisi gibi kalmaz kalamaz o
zaman! “Kaos ya da yeni bir düzen” büyük soru
bu. Latincedeki “Ordo et Chao” yanı kaostan
düzen doğar ifadesindeki gibi. ABD’nin Ulusal
Mührü’nde olan kağıt paranın üzerinde Latince
“Novus Ordo Seclorum” yani "Çağların yeni
düzeni" yazar. Belki bu bizi, bekleyen yeni
distopik dünyanın mottosu olabilir. 

10 KENT GÜNCEL29 MAYIS 2021   | CUMARTESİ

Şimdiye kadar siz değerli okurlarımıza UFO konusunda gelişmeleri 
defalarca aktardık. Hatırlarsanız UFO yazı dizimizde ABD’de bununla ilgili

devam eden bir şeffaflaşma sürecinden bahsetmiştim. Ayrıca ABD
parlamentosunun üst kanadı Senato’nun devlet birimlerinden önümüzdeki
aya kadar UFO konusunda gizliliği olmayan ayrıntılı bir rapor hazırlanmasını

istediğini de sizlere aktarmıştım. Şimdi de bu süreç öncesinde 
yaşanan yeni gelişmeleri aktarmak istiyorum

ABD, UFO şeFFAFlAşMA 
süreci için DüğMeye BAstı

MehMet Berke Merter ;
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“BiR SigARAdAN BiR ŞEY
oLMAz!” diYENLER diK-
KAT! SIGARA DUMANINDA bulu-

nan 7 bini aşkın kimyasal
maddenin 250’si zararlı iken,

en az 69 tanesi de kansere yol
açıyor! acıbadem Fulya Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Uzmanı dr.
Uygar Cenik,  ülkemizde her yıl 8
milyondan fazla kişinin tütün ve
tütün ürünleri nedeniyle hayatını
kaybettiğini vurguluyor. Peki sigarayı
bırakmayı kolaylaştıran yöntemler
neler? İşte cevapları
SigARAYI BIRAKMAYA
YARdIMCI 12 ETKiLi ÖNERi!

Göğüs Hastalıkları Uzmanı dr. Uygar
Cenik ve Uzman Psikolog Sena Sivri
sigarayı bırakmayı kolaylaştıran öneri-
lerini şöyle sıralıyorlar;
doğRu zAMANI
KENdiNiz BELiRLEYiN

Sigarayı bırakmak bir değişim süre-
cidir. Kişinin günlük yaşantısını,
çevresini, arkadaşlarını, eğlence anlayışını
da değiştirmesi anlamını taşımaktadır.
Sigarayı bırakmak için öncelikle kişinin
kendisinin istemesi gerekir. Kişinin ken-
disini hazır hissettiğinde sigara bırakma
programına alınması bırakma başarısını
arttırır. Kafasında sigara bırakma için bir
gün belirlenmesi istenir; bu doğum günü
ya da herhangi bir tarih olabilir. ayrıca
hangi duyguyla baş etmek için sigara
içildiği, duyguyu tanımlama ve sağlıklı
baş etme stratejileri geliştirmek gerekir.
SEvdiKLERiNiziN
dESTEğiNi iSTEYiN

Sigara bırakma, artık kullanmıyor
olma kararının arkadaşları, ailesi ve
sosyal çevreyle paylaşılması ve bu
konuda onların desteğinin istenmesi
önemlidir. Eğer evde başka sigara içen
biri varsa birlikte bırakmak her ikisinin de
bu süreci daha kolay deneyimlemesini
sağlayacaktır.
SigARA içMEYEN ARKA-
dAŞLARINIzLA BuLuŞuN

Sigarayı bırakma sürecinde kişinin
sigara içen arkadaşlarından ziyade sigara
içmeyen arkadaşlarıyla buluşması, sigara
içen arkadaşlarıyla görüşmeyi biraz
ertelemesi ya da yanında sigara
içmemelerini rica ederek destek istemesi
önem taşır. ayrıca sigarayı çağrıştıran
mekanlardan bu süreçte uzak durulması
gerekmektedir.
NiKoTiN SAKIzINI
dENEYEBiLiRSiNiz

nikotin sakızları bu dönemde yarar
sağlar. Yoğun içme isteği gelince kısa süre
çiğneyip yanak içinde bekletilmesi fizik-
sel bağımlılığı giderir ve rahatlama sağlar. 
SigARA içMEYi ERTELEYiN!

araştırmalarda, sigara içme isteğinin 3
dakika ertelenmesinin isteği ciddi oranda
azalttığı saptanmıştır. Bu süreç kişiden
kişiye farklılık göstermekle beraber
bırakılmak istenen her alışkanlık için
ertelemek önemli bir taktiktir.
SigARAYI çAğRIŞTIRAN oB-
jELERi KALdIRIN

Evde kendisine sigarayı hatırlatan
sigara paketi, çakmak, kül tablası gibi ob-
jeleri ortadan kaldırması ve kıyafetlerini
kuru temizlemeye vererek sigara
kokusunu evden uzaklaştırması önemli
katkı sağlar.

EL ALIŞKANLIğINA fARKLI
MEŞguLiYETLER KATIN

El alışkanlığının da ön planda
olduğu sigara bağımlılığında el
meşguliyeti gerektirecek bir şeyle
uğraşmak faydalı olabilir. 
KAfEiN TüKETiMiNi
AzALTIN

Sigara içmekle ilgili isteği
tetikleyen düşünceler, duygular, du-

rumlara dair farkındalığı arttırmak,
eşlikçileri, sürdürücüleri keşfetmek

(kahve, sigara gibi) ve bu
eşleştirmelerin bozulması sigara bırak-
madaki davranış değişikliğine giden
önemli adımlardır.
HoBiLERiNizE
zAMAN AYIRIN

Sigarayı bırakma sürecinde hobilere
odaklanmak ya da yeni bir hobi edinmek,
açık havada daha fazla zaman geçirmek
ve fiziksel aktivitede bulunmak mutluluk
hormonunu artırarak kişiyi güçlü tutar. 
MEdiTASYoN, YogA YApIN

Yoksunluğun yaratacağı negatif
duygularla baş etmek için ayrıca yoga,
meditasyon, spor gibi faaliyetlere zaman
ayırmak da büyük fayda sağlar.  
“Nasılsa bıraktım, bir
sigara yakayım, bir şey
olmaz” demeyin!

ne olursa olsun tek bir sigara bile yak-
mamak çok önemli. Bıraktıktan sonra bu
konuda uyanık ve dikkatli olmak
gerekiyor. 

Bir şeye canınız sıkıldığında ya da
keyifli bir anda “bir sigara yakayım bir
şey olmaz, nasıl olsa bıraktım” demeyin.
Sizi bekleyen güzel ve sağlıklı geleceği
hayal edin ve hatırlayın; sevdiklerinizi
düşünün ve o sigarayı yakmayın. 
gEREKiRSE uzMAN
dESTEği ALIN

Sigara bırakmada medikal tedavilerle
beraber psikoterapi bu davranış değişik-
liğini sağlamada en etkili yöntemdir.
destek almak bu süreçte önemlidir.

n KENT YAŞAM gAzETESi

DİKKAt! “1 sİGARADAN
BİR ŞEY OLMAz” DEMEYİN!

MS (Multipl Skleroz), genetik
yatkınlık zemininde çevresel
faktörlerin etkisiyle ortaya
çıkan, etkisini merkezi sinir
sisteminde gösteren bağışıklık
sisteminde düzensizliğin neden
olduğu kronik bir hastalık.
Yüzyılın salgın hastalığı Kovid-19
pandemisi, son yıllarda gerek
dünyada gerekse ülkemizde
giderek yaygınlaşan MS
hastalarını da olumsuz etkiliyor.
Nöroloji Uzmanı Prof.Dr. Ayşe
Sağduyu Kocaman, 30 Mayıs
Dünya MS Günü kapsamında MS
hastalığı hakkında doğru bilinen
10 yanlışı anlattı.

MS (Multipl Skleroz),
genetik yatkınlık zemininde
çevresel faktörlerin etkisiyle

ortaya çıkan, etkisini merkezi sinir
sisteminde gösteren bağışıklık sis-
teminde düzensizliğin neden olduğu
kronik bir hastalık. Yüzyılın salgın
hastalığı kovid-19 pandemisi, son
yıllarda gerek dünyada gerekse
ülkemizde giderek yaygınlaşan MS
hastalarını da olumsuz etkiliyor.
Nöroloji uzmanı prof.Dr. Ayşe Sağ-
duyu kocaman, 30 Mayıs Dünya MS
Günü kapsamında MS hastalığı
hakkında doğru bilinen 10 yanlışı
anlattı.

MS hastalarının Covid-
19’a yakalanma riski çok
yüksektir! YANLIŞ!

DoĞruSu: MS’in bağışıklık sis-
teminin yetersiz çalışması sonucu
ortaya çıkan bir hastalık olduğu ve
bu nedenle MS hastalarının Covid-
19’a yakalanma riskinin çok yüksek
olduğu düşüncesi doğru değil. Ak-
sine MS bağışıklık sisteminin fazla
ve düzensiz çalışması sonucu ortaya
çıkar. Covid-19’a yakalanma riski
maske, hijyen ve mesafe kurallarına
dikkat ettikleri sürece toplumdan
farklı değildir. Yalnızca atak ne-
deniyle yüksek doz kortizon aldık-
ları günlerde ve bağışıklık sistemini
baskılayan tedavi alanlarda bu ku-
rallara çok daha dikkat edilmesi
gerekir. 

MS’li bireylerin Covid-19
aşısı olmaları sakıncalıdır!
YANLIŞ!

DoĞruSu: tüm MS hastalarına
Covid aşısını öneriyoruz. MS’de canlı
virüs aşısının yapılması atakları
tetikleyebilir. Ancak ülkemizdeki
Covid aşıları canlı virüs aşısı
değildir. Bu nedenle hangi aşıya er-
işirlerse mutlaka aşı olmaları
gerekir.

MS hastaları pandemi sü-
resince MS ilaçlarına ara
vermelidir! YANLIŞ!

DoĞruSu: MS tedavisinin özel-
likle hastalığın erken dönemlerinde
aralıksız sürdürülmesi ilerdeki yıl-
larda oluşabilecek özürlülüğü en-
gellemesi açısından çok önemlidir.
pandemi süresince tedavilerinin ak-
satmadan sürdürülebilmesi için ilaç
raporları uzatılmış ve hastalarımız
ilaçlarını sorunsuz almışlardır. Yal-
nızca hastanede damar yolundan
uygulanan, bağışıklık sistemini
baskılayan bazı tedavilerin uygu-
lama aralıkları açılarak hastaların
pandemiden olumsuz etkilenmeme-
sine çalışılmıştır. 

MS’in tanısını erken dö-
nemde koymak mümkün
değildir! YANLIŞ

DoĞruSu: MS, kişiden kişiye
değişken belirti ve bulgularla
başlayabilir. Bu belirtiler hastalığın
başlangıç dönemlerinde genellikle
kendiliğinden de düzelebildiği için
hastaların hekime başvurması ve
tanı alması gecikebilmektedir. oysa
erken tanı ve uygun tedavinin
mümkün olan en erken zamanda
başlanması merkezi sinir sistemine
olan saldırıyı engelleyerek sinir
hücrelerinin ve iletim uzantılarının
korunmasına neden olur. Bu da
klinik olarak bize özürlülüğün en-
gellenmesi anlamı taşır
MS’in tedavisi yok! 
YANLIŞ!

DoĞruSu: Nöroloji uzmanı prof.
Dr. Ayşe Sağduyu kocaman “MS
günümüzde tedavi edilebilir hastalık

haline gelmiştir. Ancak karşımızda
kronik bir hastalık olduğunu, bu ne-
denle tedavinin de uzun soluklu ola-
cağını akılda tutmak gerekir. MS’in
seyrini değiştiren tedaviler esas
olarak ataklı seyirli MS hastalarında
ve hastalığın erken evrelerinde en
yüksek etkiye sahiptir. Bu nedenle
hastaların tedaviye uyumları çok
önemlidir. 

MS’li kadınların hamile
kalması sakıncalı! YANLIŞ!

DoĞruSu: kadınlarda erkeklere
oranla yaklaşık 2,5 kat daha fazla
görülen MS, özellikle 20-40 yaş
arası genç erişkinlik döneminde
yani doğurganlık çağında ortaya
çıkar. MS gebe kalmaya, doğurmaya
kesinlikle engel değildir. Hastalık
aktivitesini kontrol altına alan uygun
tedavilerle, uygun zamanlama ya-
parak hastalarımız elbette doğura-
bilir ve emzirebilir. Önemli olan
hastalarımızın hastalık aktiviteleri
yatıştıktan sonra gebelik planla-
malarını hekimleriyle birlikte yap-
maları!

MS hastaları güneşe
çıkmamalı! YANLIŞ

DoĞruSu: Nöroloji uzmanı prof.
Dr. Ayşe Sağduyu kocaman “en sık
duyduğum yanlış inanış bu diye-
bilirim. Yapılan çalışmalar hastalığın
oluşum sürecinde genetik özellikler
yanı sıra D vitamini eksikliğinin de
önemini ortaya koymuştur. Güneş
MS hastalarını olumsuz etkilemez.
MS’li bireyler sıcak ortamlarda sinir
iletimi yavaşladığı için kendilerini
daha yorgun hissedebilirler, ancak
bu gelip geçici bir durumdur ve
hastalık seyri üzerinde olumsuz bir
etkisi yoktur” diyor.

MS hastaları egzersizden
kaçınmalı, çok yorulma-
malı! YANLIŞ!

DoĞruSu: MS’li bireyler
kendini herkesten daha yorgun
hissedebilirler. Ancak bu yorgun-
lukla başa çıkmanın tek yolu
mümkün olduğunca egzersiz yap-
mak ve hareketli olmaktır. Hareket-
sizlik MS’li bireyleri herkeste
olduğundan daha çok etkiler. 

MS’li her hasta bir gün
tekerlekli sandalyaye
bağımlı hale gelir! YANLIŞ!

DoĞruSu: MS, hastaların yüzde
85’inde ataklar ve düzelmelerle
seyreder. Yüzde 15 olguda ise
hastalığın atak olmaksızın giderek
artan yürüme ve denge bozukluğu
ile kendini gösteren birincil ilerleyici
formunu görürüz. Yakınması ilk or-
taya çıktığında doktora başvuran
hastalara hastalığın en başında tanı
koyabiliyoruz. Ataklı seyirli MS
hastalarında miyelin yıkımı ve akson
hasarına neden olan inflamasyonu
erken dönemde kontrol altına ala-
biliyoruz. Böylelikle eskiye oranla
özürlülük oranlarında ciddi azalma
oldu. 

MS tedavisi ömür boyu
sürer, tedaviyi kesmek
mümkün değildir! YANLIŞ!

DoĞruSu: MS, hastaların yüzde
85’inde 20-40 yaş arası genç er-
işkinlik döneminde ortaya çıkar. Bu
yaşlar bağışıklık yanıtlarının en yük-
sek olduğu yaşlardır. kişiler yaş-
landıkça hastalığın aktivitesi
yavaşlar, hatta kaybolabilir. Genel-
likle 50-55 yaşından sonra uzun
süredir hastalık aktivitesi belirtisi
göstermeyen bir başka deyişle sta-
billeşen hastalarda tedaviyi kesip
izliyoruz.

MS HAKKINDA DOĞRU 
BİLİNEN 10 YANLIŞ

Uzman Psikolog
Sena SİVRİ

Göğüs Hastalıkları Uzm.
Dr. Sena SİVRİ

Dünya Sigarayı Bırakma Günü, her yıl 31 Mayıs'ta 
kutlanıyor. Bu özel günün öncesinde sigarayı bırakmak

isteyenler için Acıbadem Fulya Hastanesi Göğüs Hastalıkları
Uzmanı Dr. Uygar Cenik ve Uzman Psikolog Sena Sivri

sigarayı bırakmayı kolaylaştıran önerileri aktardı.

Prof. Dr.
Ayşe SAĞDUYU

REGL DÖNEMİ HAKKINDA
DOĞRU BİLİNEN 8 YANLIŞ

Uzman Psikolog
Sena SİVRİ

Regl; halk arasında adet, aybaşı gibi birçok ismi olan, ergenliğe girmiş genç kızlar
ve üreme çağındaki her kadının ayda bir kez yaşadığı fizyolojik bir olay olarak

tanımlanıyor. Herhangi bir sağlık problemi olmayan kadınların büyük bir bölümü
menopoz dönemine kadar her ay bu süreci yaşıyor. Op. Dr. Emine Barın, regl dönemi

hakkında doğru bilinen yanlışlar hakkında bilgi verdi.

KadınlardaKİ tüm adet
döngüsü hamile kalmak için tasar-
lanmıştır. Her ay rahim iç zarı,

hormonların etkisiyle damarlar aracılığı
ile beslenir ve kalınlaşır, bu arada aynı
süreçte yumurtalık bölgesinde bir yumurta
da büyümeye başlar. Eğer gelişen yumurta
sperm ile döllenmezse gelişimini tamam-
layan yumurta hücresi yerini yeni gelecek
olan yumurtaya teslim eder ve bu süreçte
rahim iç zarındaki büyüyen doku, adet
kanı olarak kadın bedeninden dışarı atılır.
Bu doğal süreç kadın bedeninde fizyolojik
ve psikolojik birçok değişimin de yaşan-
masına yol açmaktadır. ancak bu değişim-
lerle ilgili toplumda dolaşan birçok yanlış
bilgi bulunmaktadır. 
1. YANLIŞ! “Regl döneminde ağrı
olsa da ağrı kesici içilmemeli
çünkü bu kirli kanın dışarı atıl-
masını engeller” 
adet döneminde ağrınız fazla ise ve eğer
sistemik başka bir hastalığınız yok ise ağrı
kesici içmekte herhangi bir sorun yoktur.
adet kanaması miktarınız her ne kadar
ağrı kesicilerle azalsa da bu bir problem
değildir. Sanıldığı gibi içeride kirli kan
birikmez. 
2. YANLIŞ! “Birlikte yaşayan
kadınların regl dönemleri
senkronize olur”
adet düzeni her kadında farklı olur. Bazı
kadınlarda polikistik over sendromu
vardır ve geç adet görür. Bazı kadınlarda
hormon problemi vardır sık adet görür.
Bazıları ise düzensiz adet görür. aynı evde
yaşayan kadınların regl dönemi bir-
birinden etkilenmez.

3. YANLIŞ! “Evlendikten
sonra regl ağrıları geçer”
Evlenince adet ağrısı geçmez. Sadece
gebe kalıp doğum yapınca primer dis-
menore adı verilen altında bir sağlık prob-
lemi yatmayan adet ağrıları kesilir.
4. YANLIŞ! “Tampon kullanmak
kirli kanın akmasını engelleyece-
ğinden sağlıklı değildir”
Tampon kullanmak, ped kullanmak iste-
meyen kadınlar için güvenilirdir. Örneğin
ped alerjisi olanlarda aksine tampon kul-
lanılmalıdır. ancak tamponların en fazla 6
saatte bir değiştirilmesi önemlidir. 
5. YANLIŞ! “Regl sırasında
duş almak kanı keser. Kirli kanın
akmasını engelleyeceğinden
sağlıklı değildir”
reglken duş alınabilir. Tek şart ayakta duş

alınmasıdır, küvette oturmak uygun
değildir. 
6. YANLIŞ! “Regl döneminde
hamile kalınmaz”
Bazı kadınlarda adet düzensizliği olduğu
için regl döngüsü karışabilir. ara kanama
olan dönemde ilişki ile hamile kalınabilir. 
7. YANLIŞ! “Regl geciktirici
ilaçlar zararlıdır”
adet geciktirici ilaçların bir zararı yoktur.
Tatil dönemleri ya da özel günlere denk
gelen zamanlarda güvenle kullanılabilir. 
8. YANLIŞ! “Regl döneminde vü-
cudum zararlı toksik maddeleri
dışarı atar, temizlenir”
adet döneminde dışarı akan kan tamamen
hormonların değişimi ile oluşan kandır.
Yani rahim içi zarı hücreleridir. Toksik,
kirli maddeler içermez. 
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Ataköy-İkitelli Olimpiyat metro hattının, Bahariye ve Masko İstasyonlarının açılışı, 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.  Açılış töreninde

konuşan Kılıçdaroğlu “Aynı anda 10 metro hattının yapımını üstlenen 
dünyada başka bir büyükşehir belediyesi yok.” dedi.

İstanbul büyükşehir beledİyesİ,
tamamlandığında Bakırköy, Bahçelievler,
Bağcılar, Küçükçekmece ve Başakşehir

ilçelerinden geçecek, 12 duraklı Ataköy-İkitelli
Olimpiyat metro hattının, 2 istasyonluk bölümünü
hizmete açtı. Hattın, Bahariye ve Masko İstasyon-
ları’nın açılışı, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu yaptı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
ev sahipliğinde gerçekleştirilen açılış törenine
Kılıçdaroğlu’nun yanı sıra TBMM Başkanvekili
Haydar Akar, CHP TBMM Grup Başkanvekili,
CHP Genel Başkan Yardımcıları, milletvekilleri,
CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, İBB
üst yönetimi, İBB Meclisi CHP Grup Başkanvekili
Doğan Subaşı, belediye başkanları ve siyasi parti
temsilcileri de yer aldı. Çevrede bulunan binaların
balkonlarında ve pencerelerinde biriken vatan-
daşlar, Kılıçdaroğlu ve İmamoğlu’na alkışlarla
destek verdi.
KILIÇDAROĞLU: BAŞKAN VAR
OLAN KAYNAKLARI EN VERİMLİ
ŞEKİLDE KULLANIYOR

törende yaptığı konuşmada İBB’nin hizmet-
lerinden örnekler veren Kılıçdaroğlu, aynı anda 10
metro hattının yapımını üstlenen dünyada başka bir
büyükşehir belediyesi olmadığını belirtirek
“Büyük bir metropol, güçlü bir metropol. Kaynak
yetersizliğine rağmen veya azlığına rağmen, 10

metro inşaatını aynı anda sürdüren dünyadaki tek
metropol. Ne yapacağız? Bununla gurur duya-
cağız. Var olan kaynakları, en verimli şekilde kul-
lanıyor Başkan. Ne için? İstanbullular için.
İstanbullular, çalıştıkları yerle evleri arasına arasın-
daki ulaşım hattını daha sağlıklı kursunlar, rahat
gidip dönsünler diye.” dedi. 
“SORUŞTURMALAR VIZ
GELİR, TIRIS GİDER”

Açılışı yapılan hattın güzel bir hizmet olduğu-
nun altını çizen Kılıçdaroğlu, ,
“Sayın Başkan, sizi ve ekibinizi
yürekten kutluyorum. Sizden bir is-
teğim var: Bu hattı da yine belli bir
süre, -10 gün mü olur, 15 gün mü
olur, 1 hafta mı olur- ücretsiz ya-
parsanız, vatandaşın da ayağı alışmış
olur. Bunu yaparsanız, çok mutlu
olurum. Biliyorum bunu yap-
tığınızda, yine diyecekler, ‘Vay elini
arkaya attın; soruşturma. Vay
efendim şunu yaptın; soruşturma.

Vay efendim neden şu kadar gün bedava yaptın;
yine soruşturma olacak. Bunların hepsi, vız gelir
tırıs gider. İnandığın yolda devam et Sayın Başkan,
inandığın yolda devam et. Ölçümüz nedir?
Ölçümüz şudur arkadaşlar: Boğazdan aşağı haram
lokma inmeyecek; bitti. Temel ölçümüz budur.
Gerisinin hiçbir önemi yok.” ifadelerini kullandı.
İMAMOĞLU: HER AÇILAN METRO
HATTI YEŞİL BİR İSTANBUL'A
KATKI SUNUYOR

Söz konusu hatla ilgili bilgiler veren
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu hat
13 kilometre. Başakşehir, Küçükçekme-
ce'yi, Bağcılar'ı Bahçelievler'i ve
Bakırköy'ü içine alıyor. Ve bu hat, gün-
lük 500 bin insanımızı taşıma kapasite-
sine sahip olacak. Bu hatla birlikte,
İkitelli-Ataköy arasındaki tek yönlü yol-
culuk süresi, 30 dakikaya inecek. Aynı
zamanda sahille buluşabilen de bir hat-
tımız olmuş olacak. Ulaşım ağı
içerisinde 5 değerli entegre hattımız da

var. Bunlardan birisi Kirazlı-Olimpiyat-Başakşehir
Metro hattı. Bir diğeri, yeni startını verdiğimiz ve
inşallah sizlerle de buluşacağımız Mahmutlu-Es-
enyurt hattımız. Bir diğeri, Mimar Sinan İstasy-
onu'ndan Kirazlı-Halkalı hattımız. Yenibosna
İstasyonu'ndan Yenikapı Atatürk Havaalanı hat-
tımız. Ataköy İstasyonu'ndan Halkalı-Gebze hat-
tına entegre olan, gerçekten çok faydalı bir
hattımız. Bugün birinci etabı açıyoruz. İkinci
etabını da 2022 yılında tamamını açarak, o 500 bin
insanın faydalanacağı bu hattı, sizinle beraber İs-
tanbul halkının hizmetine sunacağız. Şimdiden
bunu müjdelemek istiyorum. Her açılan metro
hattı, halkımızın yaşam kalitesini arttırdığı gibi,
yeşil bir İstanbul'a katkı sunuyor. Lastik tekerli
araçlardan kurtulan insanlarımız, sağlıklı bir
biçimde İstanbul'un her köşesine erişebiliyor” dedi. 
“BİZİ GÜLDÜREN ÇABALARA RAĞ-
MEN YILMAYACAĞIZ”

Hattın yapımında emeği geçen herkese
teşekkürlerini ileten İmamoğlu, “Bazen, tuhaf yol
ve yöntemlerle bize engellemeye çalışan ve bizi
ziyadesiyle her hafta güldüren bütün çabalara rağ-
men asla yılmayacağız. 16 milyona hizmet etmek
tutkumuzdan asla vazgeçmeyeceğiz. Ulaştığımız
başarılarla da asla yetinmeyeceğiz. İhtiyacımızın
çok olduğunun farkındayız. 
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Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, İn-

cirtepe Mahallesi’nde 8
kişinin yaralanması ile
sonuçlanan olay son-
rasında aralarında
husumet oluşan İlhan ve
Özkan ailelerini buluştu-
rarak aradaki husumeti
ortadan kaldırdı.
Geçtiğimiz günlerde
ailenin gençleri arasında
çıkan kavga sonucunda
aralarında husumet
oluşan aileleri bir araya
getiren Başkan Bozkurt,
iki ailenin barışmasında
emeği geçenlere ve aile
bireylerine teşekkür etti. İncirtepe Mahallesi’ndeki
buluşmaya Başkan Bozkurt ve husumetli ailelerin
yanı sıra Esenyurt Belediye Meclis Üyesi Vasfettin
Sizer, Muhtarlar Derneği Başkanı İncirtepe Ma-
halle Muhtarı Ahmet Kuzgun, din adamları, kanaat
önderleri ve mahalle sakinleri de katıldı.
BİRLİĞE VE BERABERLİĞE
İHTİYACIMIZ VAR
“Birliğe ve beraberliğe ihtiyacımız var” diyerek
husumetli aileleri teskin eden Bozkurt, aile büyük-
lerine: “Bu olayı hatırlanmamak üzere unutalım”
sözleri ile barışmanın yolunu açtı. Başkan Bozkurt,
“Birbirimizi kırıp dökmek değil, birbirimize iyi
günde kötü günde destek olmak, yan yana olmamız
lazım. Birbirimizin elinden tutmamız lazım. Birbir-
imizin acısından acı hissedip, varlığına sevinmemiz
lazım. Böyle olursak güçlü oluruz. Benim annem-
den, babamdan öğrendiğim bu. İnsanı mutlu eden
bu. Bundan sonraki süreçte hepimizin aynı görüşte
olduğunu düşünüyorum. Özellikle büyüklerden rica
ediyorum; unutalım, hatırlamamak üzere unutalım.
Bunu bir kine değil, birbirimize borçmuş gibi hatır-
layalım. Birbirimizin kalbini kırdık, onun kalbini
kazanmak için davranalım. Öyle yapalım ki bu şer
hayra dönüşsün birbirimizin gönlünü daha çok
kazanmaya çalışalım. Böyle yaparsak mutlu

huzurlu oluruz” diye konuştu.
BARIŞI SAĞLADIĞI İÇİN BOZ-
KURT’A TEŞEKKÜR ETTİLERKonuşmasının ardından aileleri bir araya ge-

tiren Bozkurt, aile büyüklerinin tokalaş-
masını ve helallik almasını sağladı. “Sağ

olsun Belediye Başkanımız, dernek başkanımız ve
muhtarımız aracı oldu. Emeği geçen herkese çok
çok teşekkür ediyorum” ifadelerini kullanan Hakkı
İlhan, “Bu olay gerçekten bizi de çok üzdü. 30
yıldır aynı mahallede oturuyorum. Aile büyük-
lerinin de hepsini tanıyorum keşke olmasaydı”
şeklinde konuştu. Olaydan ders çıkarmak gerek-
tiğine işaret eden Özkan ailesi adına konuşan
Muhlis Özkan ise, “Biz aslında yıllardır aynı ma-
hallede oturan, birbirimizle alışverişi olan insan-
larız. Büyüklerimiz, sayın muhtarımız, meclis
üyemiz, Belediye Başkanımız araya girdi. Buraya
kadar gelip bir araya getirdiler, bizim için değerli,
anlamlı bir aracılıktır bu. Nihayette yüz yüze
bakıyoruz, bir arada yaşıyoruz. Böyle bir husumeti
sürdürmenin bir anlamı yoktu. Başkanımızı daha
güzel şeyler ile meşgul etmek isterdik. Herkesin
ayağına, çabalarına sağlık. Allah razı olsun”
ifadelerini kullandı. 

n KENT YAŞAM

kılıçdaroğlu: “dünyada 10
metro hattı yapımını üstlenen

Başka Bir Belediye yok”

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 8 kişinin
yaralanması ile sonuçlanan olay sonrası aralarında husumet

oluşan İlhan ve Özkan ailelerini buluşturarak barıştırdı.

Bozkurt husumetli 
iki aileyi Bir araya 

getirerek Barıştırdı
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